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Definitioner  
RW Capital, Bolaget eller Koncernen  RW Capital AB (publ), organisationsnummer 556575-4537, 

  inklusive dotterbolag om inte annat framgår av sammanhanget 

Dotterbolaget Runaware Inc.  

Mangold  Mangold Fondkommission AB 

Erbjudandet  Förestående företrädesemission av aktier som närmare beskrivs i detta Prospekt 

Prospektet  Detta Prospekt 

SEK, TSEK, MSEK  Svenska kronor, tusen svenska kronor, miljoner svenska kronor 

USD, MUSD Amerikanska dollar, miljoner amerikanska dollar 

GBP Brittiska pund 

EUR Euro 

 

Disclaimer  
Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än vad som 

följer av svensk rätt och Prospektet får därför inte distribueras i något land där distributionen eller erbjudandet kräver sådan åtgärd eller 

strider mot regler i sådant land. Varken teckningsrätterna, de betalda tecknade aktierna eller de nya aktierna har registrerats eller kommer 

ŀǘǘ ǊŜƎƛǎǘǊŜǊŀǎ ŜƴƭƛƎǘ ¦ƴƛǘŜŘ {ǘŀǘŜǎ {ŜŎǳǊƛǘƛŜǎ !Ŏǘ ŦǊňƴ мфоо ƛ ŘŜǎǎ ƴǳǾŀǊŀƴŘŜ ƭȅŘŜƭǎŜ όέ{ŜŎǳǊƛǘƛŜǎ !Ŏǘέύ ŜƭƭŜǊ ƴňƎƻƴ ǇǊƻǾƛƴǎlag i Kanada och 

får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i Amerikas Förenta Stater eller i Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan 

persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. Tvist 

rörande Erbjudandet enligt detta Prospekt skall avgöras enligt svensk lag och av svensk domstol exklusivt. Detta Prospekt har godkänts av 

och registreras vid Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap 25 § och 26 § lagen (1991:980) om handel med finansiella 

instrument. Godkännandet och registreringen innebär inte att Finansinspektionen garanterar att sakuppgifterna i Prospektet är riktiga 

eller fullständiga. 

Generell information  

5Ŝǘǘŀ ǇǊƻǎǇŜƪǘ όέtǊƻǎǇŜƪǘŜǘέύ ƘŀǊ ǳǇǇǊŅǘǘŀǘǎ ƛ ŜƴƭƛƎƘŜǘ ƳŜŘ ƭŀƎŜƴ όмффмΥфулύ ƻƳ ƘŀƴŘŜƭ ƳŜŘ ŦƛƴŀƴǎƛŜƭƭŀ ƛƴǎǘǊǳƳŜƴǘ ƻŎƘ YƻƳƳƛǎǎionens 

ŦǀǊƻǊŘƴƛƴƎ ό9Dύ ƴǊ улфκнллп όtǊƻǎǇŜƪǘŦǀǊƻǊŘƴƛƴƎύΦ tǊƻǎǇŜƪǘŜǘ ƘŀǊ ƎƻŘƪŅƴǘǎ ƻŎƘ ǊŜƎƛǎǘǊŜǊŀǘǎ ŀǾ CƛƴŀƴǎƛƴǎǇŜƪǘƛƻƴŜƴ όέCLέύΦ tǊƻǎpektet har 

ǳǇǇǊŅǘǘŀǘǎ ƳŜŘ ŀƴƭŜŘƴƛƴƎ ŀǾ ŦǀǊŜǎǘňŜƴŘŜ ƴȅŜƳƛǎǎƛƻƴ ŀǾ ŀƪǘƛŜǊ ƳŜŘ ŦǀǊŜǘǊŅŘŜǎǊŅǘǘ ŦǀǊ ōŜŦƛƴǘƭƛƎŀ ŀƪǘƛŜŅƎŀǊŜ όέ9ǊōƧǳŘŀƴŘŜǘέύΦ !ƭƭ 

information 

ǎƻƳ ƭŅƳƴŀǎ ƛ tǊƻǎǇŜƪǘŜǘ ōǀǊ ƴƻƎŀ ǀǾŜǊǾŅƎŀǎΣ ƛ ǎȅƴƴŜǊƘŜǘ ƳŜŘ ŀǾǎŜŜƴŘŜ Ǉň ŘŜ ǎǇŜŎƛŦƛƪŀ ŦǀǊƘňƭƭŀƴŘŜƴ ǎƻƳ ŦǊŀƳƎňǊ ƛ ŀǾǎƴƛǘǘŜǘ έwƛǎƪŜǊέ ƻŎƘ 

som beskriver vissa risker som en investering genom teckning av aktier i Bolaget kan innebära.  

Uttalanden om framtiden  
Detta Prospekt innehåller uttalanden av framåtriktad karaktär som återspeglar styrelsens nuvarande bedömning avseende framtida 

händelser och finansiell utveckling. Sådana framtidsinriktade uttalanden förekommer främst i avsnitten RW Capital i korthet, Riskfaktorer, 

Prognos och framtidsutsikter, Kommentarer till den finansiella utvecklingen samt Verksamheten. Orden έŀǾǎŜǊέΣ έŅƳƴŀǊέΣ έŦǀǊǾŅƴǘŀǊέΣ 

έǎƪŀƭƭέΣ έƪŀƴέΣ έŀƴǎŜǊέΣ έōŜŘǀƳŜǊέΣ έōƻǊŘŜέΣ έŦǀǊǳǘǎŜǊέΣ έǇƭŀƴŜǊŀǊέ ƻŎƘ ƭƛƪƴŀƴŘŜ ǳǘǘǊȅŎƪ ŀƴƎer att det är fråga om framåtriktade 

uttalanden. Även om styrelsen anser att de förväntningar som återspeglas i framåtriktade uttalanden är rimliga, kan inga garantier lämnas 

att dessa förväntningar kommer att infrias. Framåtriktade uttalanden uttrycker endast Bolagets bedömningar och antaganden vid 

tidpunkten för Prospektet. Läsaren uppmanas att ta del av den samlade informationen i Prospektet och samtidigt ha i åtanke att framtida 

resultat, utveckling eller framgångar kan komma att skilja sig väsentligt från Bolagets förväntningar. Bolaget gör inga utfästelser att 

offentligt uppdatera eller revidera framåtriktade uttalanden till följd av ny information, framtida händelser eller annat utöver vad som 

krävs enligt lag och enligt Aktietorgets regelverk. 

Branschfakta och information från tredje part  
RW Capital har inte kontrollerat siffror, marknadsdata eller annan information som tredje part har använt i sina studier, varför styrelsen i 

RW Capital inte påtar sig något ansvar för riktigheten för sådan i Prospektet intagen information. Ingen tredje part enligt ovan har, såvitt 

styrelsen känner till, väsentliga intressen i RW Capital. Informationen som ingår i Prospektet har återgivits korrekt, och såvitt styrelsen i 

RW Capital känner till har inga uppgifter utelämnats på ett sätt som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller missvisande. Viss 

finansiell och annan information som återfinns i ett antal tabeller i detta Prospekt har avrundats för att underlätta för läsaren. Därför kan 

summan av siffrorna i en tabell skilja sig från den totala summa som anges i tabellen. 
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1. Riskfaktorer  
Investeringar i aktier är förenat med risktagande. Ett antal faktorer utanför RW Capitals kontroll, 
liksom ett antal faktorer vars effekter RW Capital kan påverka genom sitt agerande, kan komma att 
få en negativ påverkan på Bolagets verksamhet, rörelseresultat och finansiella ställning eller 
medföra att värdet på Bolagets aktier minskar. Nedan redogörs för ett antal riskfaktorer som 
bedöms kunna påverka RW Capitals framtidsutsikter. Riskerna är inte rangordnade och gör inte 
anspråk på att vara heltäckande. Ytterligare risker och osäkerheter som RW Capital för närvarande 
inte känner till kan också komma att utvecklas till viktiga faktorer som påverkar Bolaget. Utöver 
information som framkommer i Prospektet bör därför varje investerare göra en allmän 
omvärldsbedömning och sin egen bedömning av varje riskfaktor och dess betydelse för Bolagets 
framtida utveckling. 

VALUTARISKER 

Bolagets resultat och finansiella ställning är genom Dotterbolagets internationella verksamhet 
exponerad för valutarisk genom att valutakursförändringar påverkar Koncernens resultat- och 
balansräkning. Koncernens valutaexponering omfattar både transaktionsexponering och 
omräkningsexponering. Skulle valutorna förändras kraftigt kan det få en negativ inverkan på 
koncernens finansiella ställning. Koncernen är främst exponerad mot USD. 

RÄNTERISKER 

Hur räntan kommer att utvecklas över tiden är en omöjlighet att förutsäga. Om nya 
kapitalanskaffningsbehov skulle uppstå och dessa löses genom upplåning kommer Bolaget att 
belastas av ytterligare räntekostnader som kan bli betydande i ett läge med högre marknadsräntor. 

FINANSIERING 

Om kapital för att finansiera Bolagets affärsplan inte kan anskaffas skulle detta på ett allvarligt sätt 
riskera aktieägarvärdet i dotterbolaget. Det kan vidare inte uteslutas att Bolaget i framtiden måste 
söka nytt externt kapital och det finns heller inte garantier för att nytt kapital kan anskaffas till 
fördelaktiga villkor för befintliga aktieägare. Om ytterligare externt kapital måste anskaffas via 
aktieemission riskerar befintliga aktieägare att bli utspädda. Alternativt kan Bolaget förutom 
aktieemission även öka sin skuldsättning via lån för att anskaffa finansiering. Ett misslyckande i att 
generera vinster i tillfredsställande omfattning eller ett misslyckande med att lösa uppkomna 
finansieringsbehov kan substantiellt påverka Bolagets verksamhet och kan även leda till 
företagsrekonstruktion, konkurs eller annan avveckling av Bolaget. 

NEDSKRIVNING AV IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

En stor del av Bolagets tillgångar utgörs av aktiverat arbete för egen räkning. Rak avskrivning över 
fem år påbörjades den 1 oktober 2009. Skulle Bolagets tillväxt utebli finns det en risk för att Bolaget i 
framtiden kan komma att behöva göra nedskrivningar utöver plan av immateriella tillgångar vilket 
kan ha en negativ inverkan på RW Capitals finansiella ställning. 

KONJUNKTURKÄNSLIGHET 

Likt andra branscher är Koncernen beroende av den allmänna konjunkturen. Vid en nedgång i 
konjunkturen kan det inte uteslutas att de tjänster som Koncernen tillhandahåller drabbas av en 
minskad efterfrågan.  

ÖKAD KONKURRENS 

I dagsläget finns endast ett fåtal konkurrenter till dotterbolaget Runaware och få av dessa erbjuder 
just den typen av tjänster som Runaware gör. Skulle det däremot dyka upp nya aktörer på 
marknaden alternativt att befintliga aktörer utvecklar egna lösningar och får stärkta positioner kan 
detta komma att påverka Bolaget negativt. 
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TEKNISK UTVECKLING 

Runawares utveckling och tillväxt är till stor del beroende av att följa och leda den tekniska 
utvecklingen som råder på marknaden. Skulle Bolaget inte besitta den kompetens och de resurser 
som krävs för att följa utvecklingen finns det risk att Bolaget inte kommer att kunna uppvisa den 
förväntade tillväxten. 

BEROENDE AV ENSKILDA KUNDER 

Runaware har i dagsläget ett mindre antal stora kunder. Skulle dessa välja att sluta använda 
Runawares tjänster kan det, åtminstone kortsiktigt, ha en negativ inverkan på Bolagets omsättning, 
resultat och finansiella ställning. 

BEROENDE AV NYCKELPERSONER 

Koncernens framtida framgång beror delvis på vissa nyckelpersoner inom Bolaget. Skulle dessa 
nyckelpersoner välja att lämna Koncernen kan det, åtminstone kortsiktigt, få en negativ inverkan på 
verksamheten. 

DATAINTRÅNG 

Skulle ett dataintrång förekomma kan det kortsiktigt få en negativ inverkan på Runawares förmåga 
att attrahera nya kunder och Koncernens förmåga att bedriva en lönsam verksamhet. Ett dylikt 
intrång riskerar dels att orsaka produktionsstörningar och dels trovärdighetsproblem både hos 
befintliga kunder och möjliga nya kunder. 

SKATTERISKER 

En större ägarförändring i Bolaget skulle kunna innebära att möjligheten till att använda sig av de 
skattemässiga underskott som finns i bolaget begränsas eller helt försvinner. Det finns en risk i att 
skattelagstiftningen förändras på ett sätt som omöjliggör ett utnyttjande av det skattemässiga 
underskott som Bolaget besitter. Det har dock inte kommit till styrelsens kännedom att en sådan 
lagändring är föreslagen eller under utredning.  
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2. Allmän information  
RW Capitals amerikanska dotterbolag Runaware Inc är en niche-aktör inom prenumerations-
baserade molntjänster, en marknad som Runaware bedömer kommer att växa mycket snabbt under 
kommande år. Sammanfattningsvis så bedöms Runaware befinna sig på rätt marknad, med rätt 
kunderbjudande och vid rätt tidpunkt. Verksamheten baseras på en helt nyutvecklad teknikplattform 
för molntjänster (fortsättningsvis benämnd som Nimbo) som Bolaget har investerat stora resurser i 
under de två senaste åren.  Nimbo har nu driftsatts på ett framgångsrikt sätt och Runaware bedömer 
att detta ger bolaget en rad avgörande konkurrensfördelar. För det första skapas en skalbarhet i 
verksamheten vilket innebär att ökande omsättning leder till ökande marginaler För det andra så är 
Nimbo en mycket flexibel plattform vilket innebär att Bolaget kan hantera de allra flesta 
applikationer utan utvecklingsarbete. För att kapitalisera på dessa fördelar är det nu dags att 
avsevärt höja tempot vad gäller sälj och marknadsföring. Vid halvårsskiftet 2010 hade sju nya 
medarbetare inom sälj och marknadsföring anställts och innan året är slut är planen att anställa 
ytterligare sju personer. Styrelsen bedömer att kombinationen av en ny teknikplattform, snabbt 
växande pipeline och en satsning på sälj och marknadsföring gör att Bolagets prognoser om snabb 
tillväxt kommer att infrias.  

Prospektet finns tillgängligt på RW Capitals huvudkontor och hemsida (www.rwcapital.se).  För 
Erbjudandet och Prospektet gäller svensk rätt. Tvist med anledning av Erbjudandet, Prospektet eller 
därmed sammanhängande förhållanden skall avgöras av svensk domstol exklusivt. Förutom 
årsredovisningarna för åren 2007, 2008 och 2009 har ingen information i Prospektet granskats eller 
reviderats av Bolagets revisor. Bolagets styrelse är ansvarig för Prospektet. 

Styrelsen för RW Capital är ansvarig för den information som lämnas i Prospektet. Härmed försäkras 
att styrelsen har vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna i 
Prospektet, såvitt de vet, överensstämmer med de faktiska förhållandena och att ingenting är 
utelämnat som skulle kunna påverka dess innebörd. 

 

Stockholm den 26 augusti 2010 
RW Capital AB (publ) 

Styrelsen 

http://www.rwcapital.se/
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3. VD har ordet  
Bäste aktieägare, 
Jag engagerade mig i Runaware för ca fem år sedan och gick då in som aktieägare och 
styrelseledamot. Jag var oerhört fascinerad av detta lilla internetbolag som redan då hade 
kundrelationer, visserligen små, med en rad världsnamn inom IT. Ganska snart visade det sig 
emellertid att bolaget hade en rad utmaningar att ta tag i. Den främsta utmaningen visade sig ligga i 
att den gamla teknikplattformen, som utvecklades redan år 2000, helt enkelt inte höll måttet. Det 
gick inte att bygga en globalt skalbar produkt baserad på den gamla teknikplattformen. I början av 
2007 fattades så beslut om att bygga upp ett utvecklingsbolag i Hyderabad, Indien, med uppgiften 
att utveckla en ny teknikplattform (fortsättningsvis benämnd som Nimbo) för bolagets befintliga och 
framtida verksamhet. Runaware har investerat åtskilliga resurser i Nimbo och det får betraktas som 
en avgörande milstolpe när plattformen framgångsrikt driftsattes i början av februari i år.  

Nimbo är en toppmodern generisk plattform för prenumerationsbaserade molntjänster som givetvis 
hanterar våra behov vad gäller det erbjudandet inom TestDrive. Tidigare har TestDrive, beroende på 
tekniska begränsningar, endast varit lämplig för så kallade desktop-applikationer. Med den nya 
plattformen har erbjudandet utökats till att även omfatta så kallade clientserver-applikationer, vilket 
avsevärt utökar den relevanta marknaden för TestDrive.  TestDrive har idag en mycket imponerande 
kundlista som inkluderar världsnamn som Microsoft, Adobe, Oracle, SAP, Intuit, Sage, Mamut och 
Quest. Runaware har nyligen lanserat två nya produkter som vi har stor tro på; (i)TestDrive Insight - 
ett avancerat analysverktyg som ger kunderna en möjlighet att få en detaljerad förståelse av hur 
slutanvändarna använder applikationen i fråga och (ii) en SaaS-tjänst som lite kortfattat innebär att 
Runaware även tillhandahåller applikationen i en produktionsmiljö och tar ansvar för samtliga 
hanteringsfrågor.  
 
Runaware kunde glädjande nog nyligen annonsera sin första SaaS-affär med italienska STR ς en 
befintlig TestDrive-kund ς och vi ser att fler affärer kommer att ske under hösten. Att Runaware är 
på rätt väg syns även i orderingången som nu växer kvartal för kvartal. Under det första kvartalet 
2010 låg orderingången på $640k mot budget $600k. Under det andra kvartalet 2010 kom Bolaget in 
på $840kmot budget $800k. Budget för det tredje kvartalet ligger på $900k och för det fjärde 
kvartalet på 1,1 MUSD. Med utgångspunkt från Bolagets nuvarande pipeline så förefaller dessa 
målsättningar vara inom räckhåll. Planen för 2011 är att orderingången ska växa från knappt 1,5 
MUSD det första kvartalet till drygt 3 MUSD för det fjärde kvartalet.  
 
Resan med Runaware har så här långt varit utmanande och jag är helt säker på att det kommer fler 
utmaningar. Men jag är lika säker på att vi idag har ett bolag som agerar utifrån en styrkeposition. Vi 
har en kundlista som de flesta bara kan drömma om. Vi har en pipeline med potentiella nya affärer 
som gör att vi känner oss förhållandevis trygga med den budgeterade orderingången i alla fall det 
närmaste halvåret. Vi har en splitterny teknikplattform som ger oss avgörande konkurrens- och 
skalfördelar. Jag gör bedömningen att Bolaget kommer att klara av att dra nytta av dessa goda 
förutsättningar och kunna uppvisa en snabb tillväxt i det korta perspektivet.  
 
Under hösten 2010 är det styrelsens avsikt att Runaware Inc ska delas ut till aktieägarna och 
särnoteras på lämplig lista. RW Capital kommer därefter att vara ett investmentbolag med uppgift 
att kapitalsera på bolagets underskottsavdrag på ca 115 Mkr. 
 
Nacka Strand den 26 augusti 2010 
Marcus Hamberg, VD 
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4. Historik  
1999 Runaware grundas  
 
2000 Kontor öppnas i Nordamerika i Ottawa, Canada  
 
2001 Samarbetsavtal med Citrix (en världsledande aktör inom datatillgänglighet) tecknas. 

Avtalet syftade till att gemensamt kommersialisera TestDrive genom att dra nytta av 
Citrix globala återförsäljarnät.  

 
2002 Första avtalet med Sage tecknas. Sage är en global aktör inom främst konsumentnära 

programvaruprodukter och avtalet att Runaware fick möjlighet att komma in med 
TestDrive på ett konto med stor potential. Nytt avtal med Citrix tecknas som innebar 
att Runaware fick fri tillgång till Citrix-licenser. Licenser till Citrix programvaru-
produkter är en förutsättning för att kunna leverera TestDrive till Runawares kunder. 

 
2003 Första avtalen avseende TestDrive med Microsoft och FrontPage tecknas. Bägge dessa 

avtal innebar dels att Runaware fick möjlighet att komma in på konton med stor 
potential och dels att en Runaware fick en god kundreferens, vilket är väsentligt vid 
försäljning till nya kunder. 

 
2004 Under året ägnades stor kraft åt samarbetet med Citrix syftande till att förverkliga 

parternas gemensamma intentioner om att kommersialisera Bolagets produkter med 
hjälp av Citrix och deras globala återförsäljarnät. En amerikansk ledning tillsattas med 
syftet att driva försäljningen tillsammans med Citrix. Detta föll inte ut väl och 
avvecklades efter sommaren 2004. Under hösten 2004 tillsattes Stefan Gidlund som 
COO med placering i Ft Lauderdale. Mot slutet av året lanserades en ny variant av 
TestDrive som kallades HotSpot. Avtalet med Sage utökades och innebar att fler Sage-
produkter blev tillgängliga på TestDrive.  

 
2005 I februari tillträdde Stefan Gidlund som bolaget verkställande direktör. I juni 

avvecklades bolagets kontor i Västerås och personalen där sade upp. Bolagets 
säljfokus flyttades till några få strategiska kunder och då i synnerhet relationen med 
Microsoft. Även det första avtalet med Intuit tecknades under året och avtalet avsåg 
TestDrive. Intuit är en ledande aktör inom främst konsumentnära 
programvaruprodukter och avtalet innebar dels att Runaware fick möjlighet att 
komma in på ett konto med stor potential och dels att en Runaware fick en god 
kundreferens. Under sommaren 2005 inleddes en omfattande diskussion med 
amerikanska Surgient Inc från Austin Texas som gick ut på Surgient skulle förvärva 
inkråmet i Runaware. Diskussionen pågick fram till hösten då den avbröts på 
Runawares initiativ då ny information tillkom.  

 
2006 I början av 2006 tillträder Marcus Hamberg som VD för bolaget med placering i Ft 

Lauderdale USA. I samband med detta lokaliserades Bolagets huvudkontor i Ft 
Lauderdale. Avtal avseende TestDrive tecknades med Microsoft Office 2003 samt beta 
Office 2007. Microsofts Office är ett av världens mest köpta program och mot denna 
bakgrund innebar avtalen att Runaware fick en mycket god referens till nytta för 
Runawares profil. Under året utökades dessutom samarbetet med Intuit på så sätt att 
fler applikationer las upp på TestDrive. Dessa nya avtal innebar att Bolaget ökade upp 
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sin leveranskapacitet och som en följd anställdes en rad personer till IT-verksamheten 
i Göteborg.  

 
2007 Marcus Hamberg tillträder som styrelseordförande. Tim Keyes utses till VD och Andy 

Poulter tillträder som CTO. En mycket viktig händelse var att Runaware beslutade 
starta ett utvecklingskontor i Hyderabad, Indien och rekryterade Ben Walters för att 
leda verksamheten. Viktiga nya kunder som Corel, MYOB, Mamut och Civilserve 
tillkom.  Avtalet med Sage utökades till att omfatta fler produkter. Runaware 
medverkade dessutom vid lanseringen av Microsoft Office 2007 på så sätt att Bolaget 
tillhandahöll en TestDrive-lösning för produkten. Under året tillsattes ett europeiskt 
försäljningsteam med lokalisering i England. 

 
2008 Runaware listades på AktieTorget och i samband med detta så genomfördes en 

företrädesemission om ca 7,8 Mkr. Thomas Blitz, med gedigen erfarenhet 
mjukvaruindustrin, tillträder som styrelseledamot. Försäljningsorganisationen stärktes 
med Karl Björk som försäljningschef i Europa och Jeff Meltzer som försäljningschef i 
USA. Nya kunder som Websense, Iris och Hansen Software tillkom under året. 
Samarbetet med Miscrosoft utvecklades med nya produkter, såsom MS Mappoint och 
MS Public Sector men generellt kan sägas att den begynnande recessionen la en 
sordin på kundernas efterfrågan. Stor fokus lades under året på utveckling av Bolagets 
nya tekniska plattform. 

 
2009 Årsstämman 2009 fattade beslut om ny verksamhetsinriktning för moderbolaget till 

att bli ett investmentbolag och bytte namn på bolaget till RW Capital AB (publ). 
Verksamheten i Göteborg, som tidigare hade sålts till Runaware Inc, lades ner och 
teknisk verksamhet flyttades till Hyderabad, Indien, vilket medförde stora 
kostnadsbesparingar. 2009 karaktäriserades helt av den globala recessionen med följd 
av att budgetar reducerades och ledtider för affärer ökade. Verksamheten i övrigt har 
lagt stort fokus under året på att färdigställa den nya tekniska plattformen. 

 
2010 Marcus Hamberg tillträder som interimistisk VD för RW Capital och dotterbolaget 

Runaware Inc. Moderbolaget påbörjade under det andra kvartalet den planerade 
verksamheten vad gäller deltagande i emissionsgarantier. Under det andra kvartalet 
deltog Bolaget i tre garantier som gav intäkter på knappt 0,5 Mkr. Runaware 
överträffade sina publikt kommunicerade prognoser vad gäller orderingång både för 
det första och det andra kvartalet 2010. Orderingång för det första kvartalet landade 
på $640k (budget $600k) och för det andra kvartalet $840k (budget $800k). Runaware 
har under det andra kvartalet anställt totalt sju personer inom sälj och 
marknadsföring. Runaware har fått sin första SaaS-affär med italienska STR, en 
befintlig TestDrive-kund. Bolaget förväntar sig att fler befintliga TestDrive-kunder 
kommer att nyttja Runaware även för produktionstjänster. Runawares nya 
teknikplattform, som har utvecklats under de två sista åren, sattes i drift vilket utgör 
en mycket viktig milstolpe i bolagets historia.  
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5. Moderbolaget  
RW Capital äger samtliga aktier i det amerikanska bolaget Runaware Inc.. För att på ett bättre sätt än 
idag synliggöra de stora värden som enligt styrelsens bedömning ligger i dotterbolaget, är det 
styrelsens avsikt att vid lämplig tidpunkt knoppa av Runaware Inc enligt en så kallad Lex Asea vilket 
lite kortfattat innebär att dotterbolaget delas ut till aktieägarna pro-rata utan skatteeffekt. 
Skatteeffekten kommer först i samband med att den erhållna aktien realiseras. Den exakta 
tidsplanen för denna transaktion är ännu inte satt.  

Utöver innehavet av dotterbolaget Runaware Inc äger RW Capital 41 000 aktier av fondkommis-
sionärsfirman Mangold AB, www.mangold.se. Innehavet motsvarar en ägarandel på ca 9 % av 
kapitalet och rösterna och är bokad till 5,33 Mkr. Verksamheten i Mangold går bra och bolaget 
lämnade en utdelning om 5 kr per aktie för verksamhetsåret 2009. Intäkterna under det första 
halvåret 2010 uppgick till 35,59 MSEK med ett resultat på 7,14 MSEK före personalens bonus och 
skatt. Det egna kapitalet i Mangold AB uppgick vid halvårsskiftet till 43,12 MSEK. 

RW Capitals verksamhet är inriktad på att realisera värdet av koncernens skattemässiga 
underskottsavdrag som vid årsskiftet uppgick till ca 115 Mkr. Dessa underskottsavdrag har 
uppkommit genom att aktieägarna har investerat beskattade medel i Bolaget, framförallt under åren 
1999 och 2000. Dessa investerade belopp har finansierat de underskott som Bolaget har redovisat 
under åren. Innebörden är att Bolaget har en uppskjuten skattefordran om ca 30 Mkr, en väsentlig 
tillgång som inte är redovisad i publicerade balansräkningar. Skattefordran innebär att Bolaget i 
framtiden kan göra ca 115 Mkr i resultat utan skattekostnader och först därefter erlägga normal 
bolagsskatt. Gällande redovisningsregler gör att man inte tagit upp ovan nämnda skattefordran i 
balansräkningen då Bolaget måste kunna peka på faktorer som talar för att underskottsavdragen 
kommer att kunna utnyttjas. Detta innebär i praktiken att intjäning måste kunna påvisas. Reglerna 
kring gamla underskottsavdrag är komplexa. Bland annat så förhåller det sig så att större 
ägarförändringar i Bolaget skulle kunna innebära att möjligheten till att använda sig av de 
skattemässiga underskott som finns i bolaget begränsas eller helt försvinner. Det finns en risk i att 
skattelagstiftningen förändras på ett sätt som omöjliggör ett utnyttjande av det skattemässiga 
underskott som Bolaget besitter. Det har dock inte kommit till styrelsens kännedom att en sådan 
lagändring är föreslagen eller under utredning.  

De relevanta reglerna återfinns i inkomstskattelagen SFS (1999:1229) kapitel 35 och 40. Dessa regler 
har Bolaget att rätta sig efter för att bevara och utnyttja sina uppskjutna skattefordringar. Nedan 
följer en sammanfattning av reglerna kring uppskjutna skattefordringar: 
 

¶ Grundregeln är att gamla taxerade rörelseförluster är fullt avdragsgilla mot alla vinster i 
koncernens bolag som lämnas som koncernbidrag till förlustbolagen. 

¶ Koncernbidrag får dock ej lämnas, med avdragsrätt, från nya bolag i koncernen förrän minst 
fem hela år förflutit sedan förvärvet. Nya bolag som startas av gamla koncernbolag får dock 
lämna koncernbidrag. 

¶ Koncernbidrag får bara lämnas om ägandet överstiger 90 procent av andelarna. 

¶ Om Bolaget får en ny majoritetsägare, eller en ny majoritetsgrupp av större (5 procent eller 
mer) ägare, begränsas avdragsrätten till dubbla den köpeskilling som den nya majoriteten 
betalat för att uppnå majoritet. Från denna köpeskilling skall först frånräknas emissioner 
som bolaget gjort under året och de två närmaste föregående åren samt värdet på eventuell 
apportemission som de nya ägarna gjort utan att det motsvarat ett särskilt värde i RW 
Capital före affären.  

http://www.mangold.se/
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Styrelsen har beslutat att den framtida verksamheten i RW Capital ska omfatta deltagande i 
emissionsgarantier. Enligt Aktiespararna så har det blivit allt vanligare med emissionsgarantier när 
publika aktiebolag skaffar sig nytt kapital genom nyemissioner. Syftet med garantin är helt enkelt att 
kunna marknadsföra emissionen utan den osäkerhet gällande teckningsgrad som annars riskerar att 
stjäla fokus från det som det emitterande bolaget vill tala om, nämligen bolagets verksamhet. 
Ersättningsnivåerna för ett garantiuppdrag varierar. Bolagets erfarenhet så här långt är att 
ersättningarna ligger på 8-10 procent i förhållande till det garanterade beloppet. Ersättningen kan 
ligga något högre om utbetalning sker i nyemitterade aktier istället för kontanta medel. Normalt 
krävs säkerhet för den lämnade garantin.  

Verksamheten vad gäller deltagande i emissionsgarantier påbörjades i liten skala under det andra 
kvartalet då Bolaget deltog i tre emissionsgarantier som gav intäkter på knappt 0,5 Mkr. Den totalt 
garanterade volymen i dessa tre emissionsgarantier uppgick till ca 5 Mkr och den genomsnittliga 
teckningsgraden låg på ca 40 procent, innebärande att Bolaget genom deltagande i dessa 
emissionsgarantier har investerat i aktier för ca 1,9 MSEK. Emissioner i följande bolag har 
garanterats: (i) NGS Group (Bolaget fick teckna aktier för 336 TSEK), (ii) Benchmark Oil (Bolaget fick 
teckna aktier för 766 TSEK) och Central Asia Gold (Bolaget fick teckna aktier för 787 TSEK). Finansiell 
kapacitet att agera emissionsgarant har kunnat ordnas genom belåning av Bolagets aktier i Mangold, 
som beskrevs ovan.   
 
RW Capital ser stora möjligheter vad gäller god intjäning inom detta verksamhetsområde, givet ett 
större finansiellt handlingsutrymme än vad som finns idag Utöver emissionsgarantiverksamheten är 
det styrelsens avsikt att RW Capital dessutom ska ägna sig annan verksamhet av finansiell karaktär 
med huvudfokus på förutsägbar avkastning som direkt kan kvittas mot de samlade 
underskottsavdragen. Dock har inga närmare strategier eller planer utarbetats, eller dylika beslut 
fattats, kring annan verksamhet än den som redovisades ovan 
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6. Dotterbolaget  

Marknadsöversikt  
Som framgår av tabellen nedan så är den globala marknaden för mjukvara mycket stor. IDC bedömer 
att mjukvarumarknaden år 2012 kommer att uppgå till ca USD 494 miljarder globalt och växa med ca 
7 procent per år, mätt över perioden 2008 till och med 2012.Den del av marknaden som Runaware 
ŀƎŜǊŀǊ Ǉň ƪŀƭƭŀǎ ƛ ǘŀōŜƭƭŜƴ ƴŜŘŀƴ έ/ƭƻǳŘ {ŜǊǾƛŎŜǎέ ŜƭƭŜǊ ŘƛǊŜƪǘǀǾŜǊǎŀǘǘ ǘƛƭƭ ǎǾŜƴǎƪŀ έaƻƭƴǘƧŅƴǎǘŜǊέΦ Det 
så kallade molnet är en teknik baserad på användning av datorer över Internet, där stora skalbara 
resurser, exempelvis processorkraft, lagring och funktioner, tillhandahålls som tjänster på Internet 

till användare som inte behöver ha den tekniska kunskapen eller kontrollen över infrastrukturen. 
Storleken på denna marknad beräknas växa från ca USD 16 miljarder år 2008 till ca USD 42 miljarder 
USD år 2012, med ytterligare USD 7 miljarder från statliga upphandlingar. Detta motsvarar en årlig 
genomsnittlig tillväxt (CAGR) på ca 27 procent jämfört med mjukvarumarknaden som helhet som 
förväntas ligga på ca 7 procent. Ytterligare en intressant siffra som visas i den nedanstående tabellen 
är att molntjänsternas andel av totalmarknaden väntas växa från 4 procent år 2008 till 9 procent år 
2010.  
 

   

I dagsläget agerar Runaware med TestDrive på marknaden för internetbaserade 
demonstrationstjänster av programvara, en liten del av marknaden för molntjänster, som i sin tur 
utgör en del av mjukvarumarknaden. Runaware har agerat på denna marknad under ett decennium 
och uppskattar, utifrån denna långa erfarenhet, storleken på marknaden för internetbaserade 
demonstrationstjänster till ca $250 MUSD per år. Utifrån dagens läge bedömer Runawares ledning 
att bolaget ska kunna växa avsevärt på denna nischmarknad. Runawares erfarenhet är att 
konkurrensen på demomarknaden är begränsad och den främsta formen av konkurrens är 
kundernas egna ingenjörer som ibland vill bygga denna typ av lösningar själva. Men givetvis finns det 
synliga konkurrenter och en genomgång av dessa följer i verksamhetsbeskrivningen nedan. 
Runaware har nyligen gett sig in på den mer generella marknaden för molntjänster med en produkt 
som kallas Runaware SaaS. Denna tjänst har nyligen introducerats och beskrivs närmare nedan. Både 
TestDrive och Runawares SaaS är definitionsmässigt molntjänster, den ena en demonstrationstjänst 
och den andra en produktionstjänst. Runaware anser att fördelarna med så kallade molntjänster  är 
flera: 

¶ Tillgänglighet  
Användaren har alltid tillgång till programvaran oavsett var i världen man befinner sig. Det 
enda som krävs är en dator med internetuppkoppling och en webbläsare. 
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¶ Flexibilitet  
Kunden kan byta leverantör ς med viss uppsägningstid ς men han är inte alls lika inlåst till en 
leverantör som är fallet vid en traditionell systemupphandling.  Dessutom kan kunden 
minska antalet användare om behovet går ner jämfört med den traditionella licensmodellen 
där en såld licens inte återtas av leverantören.  

¶ Kostnad baserad på nyttjande  
Vidare slipper kunden investera i hårdvara, licenser och belastas inte av årliga 
underhållskostnader. Alla dessa komponenter ingår i den månatliga avgiften som är i sin tur 
anpassad till det faktiska utnyttjandet.  

¶ Ekonomi 
Inga kostnader för uppgradering av programvaran utan istället får kunden löpande tillgång 
till nya funktioner. I normalfallet ska kunden inte märka när uppgraderingar av 
programvaran sker.  

¶ Kompetens 
Kunden behöver ingen egen kompetens avseende teknik, servrar och drift med låga 
kostnader för IT-personal som följd. 
 

Verksamhets översikt  
Runaware grundades 1999 och har som affärsidé är att hjälpa programvaruleverantörer (ISVs) att 
leverera sina produkter och lösningar snabbare, enklare och säkrare, oavsett om det handlar om 
demonstration eller produktion. Runaware har sitt huvudkontor i Fort Lauderdale, Florida, och 
lokalkontor i Storbritannien, Sverige (Nacka Strand) samt en utvecklingsenhet i Hyderabad, Indien. 
Dessutom har Dotterbolaget serverhallar i Sverige, USA och Indien. Denna geografiska spridning av 
serverhallar säkerställer att inga miljöfaktorer såsom jordbävningar, orkaner eller andra 
naturkatastrofer som kan orsaka förlust av ström till ett datacenter ska kunna påverka 
Dotterbolagets förmåga att leverera. Runawares huvudsakliga produkt idag är TestDrive ς en 
molntjänst för att demonstrera programvara ς och målgruppen består av små, medelstora och stora 
ISVs som i dagsläget erbjuder utvärderingar av sin programvara genom nedladdningar, utskick av CD-
skivor och/eller flash-presentationer.  Stora multinationella ISVs, däribland Microsoft, Adobe, SAP, 
Mamut, Sage och Intuit, använder idag TestDrive i syfte att demonstrera sin programvara och 
därmed effektivisera sina sälj- och marknadsföringsprocesser.  

Sedan två år utvecklas Dotterbolagets nya tekniska plattform och stora resurser har lagts på detta 
projekt. Plattformen kunde med framgång driftsättas under våren 2010. Runaware bedömer att 
bolaget framöver ska kunna agera på marknaden med stora konkurrensfördelar, framförallt vad 
gäller skalbarhet och flexibilitet, och anledningen är att bolaget bedömer att få relevanta 
konkurrenter har utvecklat liknande funktioner. Tack vare den nya plattformen har Runaware kunnat 
lansera ett nytt produktområde som kallas för Runaware SaaS (Software as a Service) och som är 
avsett för produktionstjänster istället för demonstrationstjänster. 

Samtliga intäkter under perioden 2007-2009 avser TestDrive. Även intäkterna för första halvåret 
2010 avsåg endast TestDrive. En första affär inom Runaware SaaS stängde under det andra kvartalet 
men intäkter avseende denna affär börjar inte bokas förrän under det tredje kvartalet 2010. 

Runaware innehar i dagsläget inga patent eller liknande rättigheter. 

Nu ligger fokus på att expandera Dotterbolaget vad gäller sälj och marknadsföring för att kunna 
skapa snabb tillväxt och kapitalisera på de ς i tiden begränsade - konkurrensfördelar som Runaware, 
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enligt styrelsens bedömning, har tack vare den nya tekniska plattformen. Nedan följer en närmare 
beskrivning av de två produktområdena TestDrive och Runaware SaaS. TestDrive  
TestDrive är enligt Runaware framtiden för programvarudemonstrationer och har alla funktioner 
som krävs för att en ISV ska kunna demonstrera sina produkter för prospektiva kunder på ett 
optimalt sätt. TestDrive kan lite förenklat delas upp i två delar, kundprofileringsmodulen och den 
hostade demonstrationsmiljön. Kundprofileringsmodulen är helt anpassningsbar till en ISVs 
individuella önskemål och är utvecklad med syftet att ge ISVs bättre och mer kvalificerade leads (dvs 
uppgifter om prospektiva kunder), bättre möjlighet att förstå prospektiva kunders beteenden samt 
ge mätbar feedback till sin marknadsavdelning. TestDrives demonstrationsmiljö erbjuder prospektiva 
kunder möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som 
helst, när som helst, utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Genom 
TestDrive görs programvara tillgänglig med full funktionalitet över Internet. Runawares teknologi 
tillåter många samtidiga prospektiva kunder att vara uppkopplade till en applikation i sin egna 
virtuella miljö och använda applikationen individuellt med individuell testdata. När den prospektiva 
kunden lämnar sin TestDrive session, kastas alla förändringar bort och demonstrationsmiljön 
återställs i avvaktan på nästa. En prospektiv kund kan inte spara eller printa det arbete som utförs i 
demonstrationsmiljön men därutöver fungerar programmet precis så som det fungerar i en skarp 
produktionsmiljö. Den skalbara teknologin tillåter tusentals prospektiva kunder att samtidigt koppla 
upp sig i TestDrive och utvärdera applikationer. Programvaran kör som om den var installerad på 
den prospektiva kundens egen dator. Programvarusviter (dvs ett paket bestående av flera, ofta 
integrerade, program) eller tilläggsprogram kan demonstreras on-line i TestDrive, vilket visar upp 
samarbetet mellan flera program.. TestDrive har stöd för flera språk och kan därmed anpassas till 
olika marknader och språkgrupper.  

Kundnytta och komponenter i TestDrive  
Kärnerbjudandet i TestDrive är själva programvarudemonstrationen. Utöver kärnerbjudandet 
levereras även ett antal tillval, i form av kringliggande system och tjänster, som enligt Runaware ökar 
värdet för kunden.  

Kundprofilering och identifiering av potentiella kunder (Lead Capture) 

En central del i TestDrive är Lead Capture, ett registreringssystem som identifierar prospektiva 
kunder. En prospektiv kundombeds lämna kontaktuppgifter och besvara frågor angående 
verksamhet och behov. Har kunden flera applikationer i TestDrive kan registreringssystemet, utifrån 
de förutsättningar som angivits, automatiskt leda användaren till förslag på program som kan vara 
lämpliga. På detta sätt får den prospektiva kunden kännedom om vilka som är intresserade av 
produkten och varför. När de prospektiva kunderna har identifierats skickas information till ISVns 
försäljningsavdelning genom e-mail, sms eller direkt till affärssystemet.  

Förinlagd data och interaktiva manualer 

För att på bästa sätt demonstrera ett programför en prospektiv kund kan programmet presenteras 
med förinlagd data, vilket exempelvis innebär att ett bokföringsprogram som ska demonstreras fylls 
med verklighetstrogen information om en fiktiv verksamhet. Syftet är att skapa en 
användarupplevelse som en prospektiv kund bättre kan relatera till. För att ytterligare öka 
marknadsföringsvärdet av TestDrive kan Runaware utveckla specialdesignade interaktiva manualer  
som tillhandahåller en pedagogisk genomgång av hur programmet fungerar och demonstrerar nya 
funktioner.  

TestDrive Insight 

För en ISV utgör användarsessioner (dvs det som en prospektiv kund faktiskt har gjort under 
demonstrationen) i TestDrive mycket intressant data för att bättre förstå hur en prospektiv 
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kundbeter sig och använder olika funktioner i programmet. Samtidigt är det ett tungt arbete att 
analysera tusentals inspelningar av användarsessioner och utifrån detta få fram användbar data. För 
att hantera detta behov har Runaware utvecklat TestDrive Insight, en avancerat verktyg som ger en 
ISV möjlighet att analysera tusentals TestDrive-sessioner och få fram användbar data om prospektiva 
kunders beteenden. 

Enligt Runaware, medför TestDrive följande fördelar för en ISV 

¶ Kortar säljcykeln och ökar försäljningen genom att ge en global publik möjlighet att 
utvärdera programprodukten 

¶ Identifierar och levererar information om prospektiva kunder direkt till 
försäljningsavdelningen  

¶ Ger värdefull information rörande de prospektiva kundernas köpbeteende och intresse 

¶ Förbättrar upplevelsen och underlättar för den prospektiva kunden genom interaktiva 
manualer  

¶ Ger förbättrad varumärkesexponering 

¶ Medger kostnadseffektiv marknadsföring och demonstration av programvara online 

¶ Förkortar försäljningscykeln genom att erbjuda direkt demonstration av programvara 

¶ Reducerar riskerna för piratkopiering 

¶ Minskar kostnader och komplikationer vid nedladdningar av demo-versioner eller 
användande av cd-skivor 

I marknadsöversikten ovan konstaterades att konkurrensen inom internetbaserade 
programvarudemonstrationer är begränsad. Men självfallet finns det några synliga konkurrenter. 
Runaware bedömer dock att ingen som är positionerad, marknadsmässigt och tekniskt, som 
TestDrive; medan TestDrive är inriktad på att kunna tillhandahålla tusentals 
programvarudemonstrationer av konsumentnära program tenderar de synliga konkurrenterna att 
vara mer inriktade på demonstrationer av programvara för stora organisationer för en begränsad 
användargrupp under en begränsad tidsperiod.  
 
Den mest tydliga aktören här är Surgient Inc 
(http://www.surgient.com/solutions/demosoverview.htm) som nyligen förvärvades av Quest 
Software Inc. Enligt Runaware tenderar övriga synliga konkurrenter att gränsa till webb-konferenser 
och online-möten, dock med viss inbyggd demonstrationskapacitet. Inom detta område finns en rad 
aktörer, varav några följer nedan: 

Citrix  - www.gotomeeting.com  
Webex - www.webex.com 
PCVisit  -  www.pcvisit.com 

Beam your Screen - www.be amyourscreen.com Runaware SaaS 

Runawares nya teknikplattform är designad för att även leverera produktionstjänster. Detta 
förfarande kallas vanligen för Software-as-a-Service (SaaS) vilket kortfattat innebär att en konsument 
kan hyra applikationer och använda dessa direkt on-line med full funktionalitet. Runawares 
erbjudande inom SaaS går under benämningen Runaware SaaS. Denna produkt är liksom TestDrive 
en molntjänst. Med medan TestDrives marknad estimeras till ca $250 MUSD så är Runaware SaaS 
avsedd för den marknad som beskrevs ovan och vars storlek av IDC estimeras till ca $42 miljarder år 
2010 (inklusive molnbaserade demonstrationstjänster). Runaware tar ansvar för samtliga 
hanteringsfrågor såsom datalagring, versionshantering och up-time. Bolaget bedömer att timingen 
för Runaware SaaS är helt rätt med tanke på det paradigmskifte som nu sker där programvara går 

http://www.surgient.com/solutions/demosoverview.htm
http://www.gotomeeting.com/
http://www.webex.com/
http://www.pcvisit.com/
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från traditionella lösningar till molntjänster, vilket beskrevs i marknadsöversikten ovan.  Runaware 
kunde nyligen kommunicera en första genombrottsaffär för Runaware SaaS med italienska STR.  STR 
är dessutom en TestDrive-kund och Runaware bedömer att många potentiella SaaS-kunder finns 
bland befintlig kundbas. Nedan följer de huvudsakliga fördelar med produkten som Runaware ser: 

Fördelar för en ISV 
¶ Garanterad intäktsström från hyreskontrakt på kort och lång sikt.  

¶ Distributionskostnader och försäljningscykler reduceras 

¶ Uppgraderingar kan ske centralt och kostnadseffektivt 

¶ Piratkopiering reduceras  

¶ Reducerade kostnader för support 

Fördelar för användaren  
¶ Enkla och kostnadseffektiva installationer och uppgraderingar, som dessutom utförs centralt 

¶ Användare får alltid tillgång till den senaste versionen av programvaran 

¶ Användaren får omedelbart tillgång till programƳŜǘ ŜŦǘŜǊ έƪǀǇέ 

¶ Central back-up 

¶ Tillgång till samma system och data oavsett från var kunden loggar in 

Runaware bedömer att konkurrensen för Runaware SaaS kommer att vara större än vad bolaget har 
sett för TestDrive. Dock bedöms Runaware SaaS vara väl positionerat jämfört med de stora 
aktörerna. Google Apps (Googles molntjänst) och Microsoft Azure (Microsofts molntjänst) är 
avsedda för webbapplikationer. Enligt Runaware, innebär detta att de inte kan hantera traditionella 
desktop-applikationer (dvs program som installeras lokalt) eller clientserver-lösningar (dvs program 
som förutsätter interaktion mellan en lokal persondator och en central databas). Amazon EC2 
(Amazons molntjänst) är det erbjudande som enligt Runaware är mest likt Runaware SaaS. Bägge 
hanterar clientserver-lösningar och desktop-applikationer. Runaware SaaS tillhandahåller emellertid 
en rad tjänster utöver den själva plattformen för att leverera molntjänster. I detta tjänsteerbjudande 
ingår design, arkitektur, utveckling, testning, hosting och drift med övervakning 24 timmar per dag, 7 
dagar i veckan. Detta innebär att Runaware kan leverera en komplett molntjänst utan att någon 
leveransorganisation, vad gäller IT, krävs från Runawares kunds sida. Amazon EC2 tillhandahåller 
själva molnplattformen medan de övriga tjänster som nämndes ovan får hanteras av kunden själv.  
Information om tendenser  

Den globala recessionen slog till med stor kraft mot mjukvaruindustrin under 2009 vilket fick till följd 
att stora ISVs radikalt minskade sina budgetar för marknadsföring. Detta innebar för Runaware dels 
att en del möjliga orders gick om intet och dels att ledtiderna för affärer generellt förlängdes 
avsevärt. Detta påverkade Runaware negativt. Mot slutet av 2009 började Runawares kunder ånyo 
lägga pengar på marknadsföring och detta, i kombination med att Runaware har utökat sin 
säljstyrka, har inneburit en ökad orderingång under 2010. Under 2009 låg orderingång tämligen 
stabil på ca $500k per kvartal. Orderingången för det första kvartalet 2010 uppgick till ca $640k och 
för det andra kvartalet till ca $840k. Runaware har kommunicerat en prognos om fortsatt ökad 
orderingång under det andra halvåret 2010 och detta ska ses i ljuset av att bolaget offerstock växer 
på motsvarande sätt. 

Runawares nya teknikplattform - Nimbo  

Runawares nya plattform för molntjänster, Nimbo, är utvecklad både för att hantera TestDrive och 
det nya erbjudandet inom Runaware SaaS. Utvecklingen av Nimbo har utgått från tio års erfarenhet 
av TestDrive och är byggd på modern och generisk arkitektur. Detta innebär att så kallade legacy-
applikationer (gamla program som är dyra att tillhandahålla drift och support för) kan installeras i 
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befintligt skick utan att ytterligare utveckling krävs. Nimbo för TestDrive är under ständig utveckling 
för att hålla sig i framkant och löpande dra nytta av de teknikförbättringar som lanseras. Runawares 
utvecklingscenter i Hyderabad, Indien, arbetar idag med att förbättra nuvarande lösning, skapa 
ytterligare moduler för merförsäljning på existerande kunder samt färdigställa pågående 
utvecklingsprojekt. Nimbo för Runaware SaaS är designad för att kunna ta hand om den stora mängd 
program ς enligt Runawares bedömning ς som kommer att ha behov av att snabbt flytta ut på nätet 
från traditionella miljöer. 

Affärsmodell  
Den övergripande affärsmodellen för Runaware är att utveckla teknologi och produkter som är 
avsedda för en utvald liten del av totalmarknaden. Affärsmodellen genererar intäkter genom 
serviceavgifter. För alla våra produkter  tar vi först ut en installationsavgift och därefter månatliga 
serviceavgifter. Fördelen med denna modell är att den ger stor förutsägbarhet vad gäller framtida 
intäkter eftersom en stor orderbok byggs upp. 
 
TestDrive och TestDrive Insight  
Runawares kundbas utgörs främst av ISVs som vanligen släpper en ny version av sin mjukvara en 
gång per år vilket får tillföljd att avtalen tenderar att blir på ett år i taget. För det initiala kontraktet, 
faktureras normalt 20 procent av ordervärdet såsom en installationsavgift och resterande 80 
procent delas upp på 12 månatliga avgifter. Efter 12 månader ska avtalet förnyas om kunden så 
önskar och beloppsmässigt så ligger förnyelsegraden på ca 90 procent, rensat från ett större 
kundtapp som skedde under sommaren 2009. En förnyelse innebär att en ny installationsavgift 
faktureras då detta vanligen innebär installationsarbete av en ny version av kundens programvara. 
 
SaaS 
Runaware befinner sig i ett mycket tidigt skede vad gäller detta produktområde. Det är dock 
bolagets avsikt att följa samma modell som för TestDrive och som beskrivs ovan. Runaware kommer 
att fakturera en installationsavgift och en månatlig grundavgift men för denna typ av tjänster är 
bedömningen att det utöver dessa grundkomponenter kommer att bli fråga om en modell som 
bygger på att ISVn betalar för den kapacitet som han använder. Runawares första kund inom detta 
område går live under det fjärde kvartalet 2020 med denna modell. 
 

Kundbas  

Jämte den nya teknikplattformen är den befintliga kundbasen Runawares främsta tillgång.  Stora 
kunder såsom Microsoft, Sage, Intuit och FrontRange har varit Runawares kunder under mer än fem 
år. Under de senaste tre åren har Runaware fortsatt att sin vår starka kundbas genom att lägga till 
företag som, Mamut, Sage UK, och Adobe. På senare tid har Runaware expanderat till att omfatta 
bolag som SAP, Oracle och Intergraph. Under årens lopp har Runaware lyssnat på sina kunder och 
detta har styrt Dotterbolagets utveckling och låtit Runaware utveckla nya produkter som stärker 
relationen med befintliga kunder och underlättar anskaffning av nya kunder. Att kunna visa på dessa 
välkända globala bolag som kunder är givetvis en stor fördel vad gäller att bygga kredibilitet för 
Runaware hos nya kunder. Dessutom är det givetvis så att varje dylik kund utgör en stor möjlighet 
vad gäller merförsäljning. 

Orderingång  

Orderingång är för närvarande den främsta indikatorn på hur Dotterbolaget går och nu när Nimbo är 
driftsatt så ligger allt fokus på att orderingången ska växa.  Tabellen nedan beskriver orderingången 
från början 2009 fram till och 2012. Svarta siffror avser faktisk orderingång och blåa siffror avser 
Dotterbolagets prognos. 
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USD$ 2009 2010 2011

Q1 586 500 639 768 1 410 000

Q2 447 900 839 600 2 000 000

Q3 540 800 900 000 2 700 000

Q4 501 060 1 100 000 3 300 000

Total 2 078 269 3 481 378 9 412 011 

Orderingången för 2009 låg stilla jämfört med föregående år, ett resultat av Runawares fokus på 
teknikinvesteringar och även den globala recessionen med följd av att kunder tvingades till 
kostnadsbesparingar. Utöver Runawares tillfälliga ändring av fokus tillkom under det andra kvartalet 
2009 en väsentlig minskning av faktureringen till Dotterbolagets största kund, som pga kraftig 
reduktion av sin egen kostnadsmassa kraftigt drog ner på såväl interna personalkostnader som alla 
externa kostnader. Trots bortfallet av intäkter från denna kund och trots det ansträngda ekonomiska 
läget under denna period lyckades Dotterbolaget expandera verksamheten hos andra befintliga och 
nya kunder och därigenom minska sitt beroende av en enskild kund. Expansionen hos övriga och nya 
kunder har fortsatt så att Dotterbolagets största kund idag svarar för 15 procent jämfört med att 
Dotterbolaget vid 2009 års ingång hade en kund som svarade för 50 procent av omsättningen. För 
första halvåret 2010 landade orderingången på knappt $1,5MUSD vilket innebär en tillväxt på ca 50 
procent jämfört med samma period förra året. Denna tillväxt ska ses i ljuset av att Dotterbolaget i 
början av 2010 expanderade sina resurser för sälj och marknadsföring. Prognosen för resten av året 
ligger på ca 2 MUSD vilket skulle ge en total orderingång för 2010 på ca 3,5 MUSD, en tillväxt med ca 
75 procent jämfört med föregående år. För det första halvåret har Runaware levererat något över 
plan och detta stärker RW Capitals tro på att Dotterbolaget ska klara budget även för det andra 
halvåret 2010 och 2011. Den prognostiserade ökningen av orderingången är främst kopplad till 
expansionen av Runawares resurser för sälj och marknadsföring har pågått sedan början av 2010 och 
har gett en god ökning av orderingången. Prognosen ovan vad gäller orderingång utgår från 
erfarenheterna under det första halvåret 2010 och antar att varje ny säljare kommer att leverera 
motsvarande mängd orderingång som vi har kunnat konstatera under det första halvåret 2010. 

Organisation   

Runaware Inc (Ft Lauderdale, Florida) är ett helägt dotterbolag till RW Capital. Runaware Software 
Pvt Ltd (Hyderabad, Indien) är i sin tur ett helägt dotterbolag till Runaware Inc. 

Runawares organisation beskrivs i nedanstående skiss. 



~ 19 ~  

 

 

Försäljningsorganisationen leds av Jeff Meltzer som rapporterar till Dotterbolagets COO Tim Keyes. 

 

 

 

 



~ 20 ~  

 

7. Finansiell utveckling i sammandrag  
Detta avsnitt innehåller en finansiell presentation av RW Capital för perioden 2007-2009 bestående 
av Koncernens resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys i sammandrag. Nedanstående 
sammandrag bör läsas tillsammans med det direkt påföljande ŀǾǎƴƛǘǘŜǘ έYƻƳƳŜƴǘŀǊŜǊ ǘƛƭƭ ŘŜƴ 
ŦƛƴŀƴǎƛŜƭƭŀ ǳǘǾŜŎƪƭƛƴƎŜƴ ƛ ǎŀƳƳŀƴŘǊŀƎέ ǎŀƳǘ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǊŜǾƛŘŜǊŀŘŜ ǊŅƪŜƴǎƪŀǇŜǊ ƳŜŘ ǘƛƭƭƘǀǊŀƴŘŜ ƴƻǘŜǊ 
vilka återfinns ǳƴŘŜǊ ŀǾǎƴƛǘǘ άwŅƪŜƴǎƪŀǇŜǊ нллт-нллфέ. Bolagets delårsrapporter är inte reviderade. 
Bolaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd. 
  

TSEK

20100630 20090630 2009 2008 2007

7 521 10 486 16 816 17 291 19 666

5 491 5 136 11 933 16 043 -

13 017 15 622 28 749 33 334 19 666

-5 166 -4 544 -10 608 -10 788 -10 073

-7 045 -7 586 -14 478 -23 002 -10 909

-4 933 -1 235 -5 113 -2 086 -2 842

- -1 645 -1 073 -2 948 -17

-16 338 -15 010 -31 272 -38 824 -23 841

-4 127 612 -2 523 -5 490 -10 238

420 - -

205 553 643 2 897 148

-478 -223 -473 -536 -169

-273 330 590 2 361 21

-4 400 942 -1 933 -3 129 -4 196

- - - - -

-4 400 942 -1 933 -3 129 -4 196

-0,068 0,018 -0,03 -0,09 -0,14

20100630 20090630 2009 2008 2007

Tillgångar

- 3 408 -

31 232 28 315 30 160 22 755 7 479

- 342 502

1 558 2 110

1 315 1 658 2 711

-

5 330 - 5 330 - -

22 26 -

38 142 30 425 36 831 24 755 10 692

Andra långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Årets resultat

Resultat per aktie,SEK 

Koncernens balansräkning i sammandrag

Tecknat men ej inbetalt kapital

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Licensrättigheter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anläggningstillgångar

Skatt på årets resultat

Personalkostnader

Av-Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar I koncernföretag

Ränteintäkter och liknande poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summar resultat från finansiella poster

Resultat före skatt

Övriga externa kostnader

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Nettoomsättning

Aktiverat arbete för egen räkning

Summa rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader
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3 280 3 202 2 378 3 801 4 089

71 104 246 360 365

1 791 110 952 23 39

765 334 338 370 299

533 511 738 509 1 302

6 439 4 261 4 652 5 063 6 094

44 581 34 686 41 483 33 225 16 786

20100630 20090630 2009 2008 2007

30 307 17 745 30 307 17 745 15 795

- 10 742 -

3 296 9 245 - - 4 889

187 -2 184 58 760 -6 086

-4 400 942 -1 933 -3 129 -4 196

29 390 25 748 28 438 26 119 10 402

1 250 - 1 250 - -

168 -

1 500 1 455 1 474 1 506 -

1 090 1 187 498 977 1 414

10 933 4 642 9 677 2 909 3 352

200 1 654 152 1 714 1 618

13 773 8 938 11 801 7 106 6 384

44 581 34 686 41 483 33 225 16 786

20100630 20090630 2009 2008 2007

123 863 -5 233 -4 568 -2 090

6 162 2 636 -5 335 161 -590

6 039 3 499 10 568 -4 407 -2 680

-19 353 -14 501 -7 915

-6 248 -6 905 -8 785 -18 908 -10 595

- 3 408 9 050 18 209 8 859

-206 2 265 -699 -1 736

739 509 509 1 302 3 063

-35 -94 -25

533 511 738 509 1 302

Kassaflöde efter investeringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Kursdifferenser i likvida medel

Likvida medel vid årets slut

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

Leverantörsskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Kassaflöde före förändring av rörelsekaptial

Förändring rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Uppskjuten skatt

Eget kapital

Bundet eget kaptital

Aktiekapital

Aktiekapital under registrering

Bundna reserver

Fritt eget kapital

Fria reserver

Årets resultat

Summa eget kapital

Avsättningar

Övriga avsättningar

Eget Kapital och Skulder

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Övriga kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar
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Nyckeltal  

 
20100630 20090630 2009 2008 2007 

Antal aktier vid periodens slut i tusental 65 023 52 383 58 887 34 478 30 690 

Genomsnittligt antal aktier under perioden i tusental 61 955 43 431 46 682 32 584 29 709 

Nettoomsättning, TSEK 7 521 10 486 16 816 17 291 19 666 

Resultat efter finansiella poster , TSEK -4 400 942 -1 933 -3 129 -4 169 

Eget kapital per aktie, SEK 0,45 0,49 0,48 0,76 0,34 

Utdelning per aktie, SEK - - - - - 

Rörelsemarginal, %, EBIT-marginal Neg 5,84 Neg neg neg 

Vinstmarginal,% Neg 8,98 Neg neg neg 

Räntabilitet på operativ kapital, % Neg 2,14 Neg neg neg 

Räntabilitet på eget kapital, % Neg 3,63 Neg neg neg 

Eget kapital, TSEK 29 390 25 748 28 432 26 119 10 402 

Avkastning på eget kapital % Neg 3,63 Neg neg neg 

Soliditet ,% 65,9 74,2 68,60% 78,70% 62,00% 

Skuldsättningsgrad,% 46,9 34,7 41,50% 27,20% 61,40% 

Medelantal anställda (antal) - - 46 46 28 

Nettoomsättning per anställd, TSEK - - 366 376 702 
Investeringar, immateriella anläggningstillgångar, 
TSEK 5 558 6 188 11 933 13 981 7 217 

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, TSEK 690 717 2 065 520 698 

 

Definitioner av nyckeltal  

Marginaler och Räntabilitet  

Rörelsemarginal, Ebit-marginal  Rörelseresultat efter avskrivningar dividerat med  
  nettoomsättning 
Vinstmarginal  Resultat före skatt dividerat med nettoomsättning 
Räntabilitet på operativ kapital Periodens rörelseresultat i procent av genomsnittligt operativ  

kapital 
Räntabilitet på eget kapital Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital 

Kapitalstruktur  

Eget kapital Redovisat eget kapital 
Avkastning på eget kapital Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital 
Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen 
Skuldsättningsgrad Totala skulder dividerat med eget kapital 

Övrigt  

Medelantalet anställda Snittvärde av antal vid periodens början och antal anställda vid  
periodens slut 

Nettoomsättning per anställd Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt  
antal anställda 

Data per aktie  

Resultat per aktie Årets resultat dividerat med antal aktier på balansdagen 
Eget kapital per aktie Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier på  

balansdagen 
Utdelning per aktie Årets utdelning dividerat med antal aktier på balansdagen 
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8. Kommentarer till den finansiella utvecklingen i sammandrag  

Intäkter  
Bolagets rörelseintäkter består av nettoomsättningsamt övriga intäkter. För den period som beskrivs 
nedan så består nettoomsättningen av hostingavgifter och projektintäkter. Hostingavgifter 
faktureras månatligen och löper vanligen på avtal över 12 månader. Med undantag för ett större 
kundtapp som inträffade sommaren 2009 har andelen av Bolagets kundavtal som förnyas år från år 
legat på drygt 90 procent. Projektintäkter avser intäkter kopplat till ett specifikt installationsprojekt, 
dvs en intäkt av engångskaraktär. Övriga intäkter består av aktiverat arbete för egen räkning vilket 
för den period som beskrivs nedan avser aktivering av investering i den nya teknikplattformen. 
Under 2007 uppgick både bolagets rörelseintäkter till 19 666 KSEK varav helheten avsåg 
intäktskategorin nettoomsättning. Under 2007 aktiverades således inget arbete för egen räkning. 
Rörelseintäkterna för 2008 uppgick till 33 334 KSEK varav 17 291 KSEK avsåg nettoomsättning och 
16 043 KSEK avsåg aktiverat arbete för egen räkning. Minskningen av nettoomsättningen mellan 
2007 och 2008 ska ses i ljuset av att fokus lades på att bygga upp den nya teknikplattformen vilket 
innebar att resurser för sälj och marknadsföring minskade. Allt aktiverat arbete för egen räkning 
avser den teknikutveckling som bedrivs av det helägda dotterbolaget Runaware Software Pvt i 
Hyderabad, Indien. För 2009 uppgick de totala rörelseintäkterna till 28 749 KSEK varav 16 816 KSEK 
avsåg nettoomsättning och 11 933 KSEK aktiverat arbete för egen räkning.  I USD innebar 2009 en 
mindre tillväxt vad gäller nettoomsättning jämfört med 2008 som dock inte syns i SEK på grund av 
valutakursfluktuationer.  
Under första halvåret 2010 uppgick Bolagets rörelseintäkter till 13,0 (15,6) MSEK varav 7,5 (10,5) 
avsåg nettoomsättning 5,5 (5,1) MSEK. Minskningen i nettoomsättningen förklaras i huvudsak av det 
kundtapp som nämndes i inledningen till detta avsnitt. 

Kostnader  
Rörelsens kostnader för 2009 uppgick till 31,3 MSEK jämfört med 38,8 MSEK 2008 och 23,8 MSEK. 
2007. Den stora kostnadsökningen mellan 2007 och 2008 härrör från etableringen i Hyderabad, 
Indien som dels skapade nya löpande kostnader och dels innebar vissa kostnader av 
engångskaraktär. Den största kostnadsposten i rörelsen är personalkostnader därefter följt av 
kostnader för olika tjänster såsom hyror, konsulter, hosting och datakommunikation. Avskrivningar 
på immateriella tillgångar är också en stor kostnadspost. Denna uppgick till 5,1 MSEK jämfört med 
2,1 MSEK under föregående år. Den stora ökningen förklaras av att avskrivningar på den nya 
plattformen påbörjades den 1 oktober 2009. Rörelsens kostnader under det första halvåret 2010 
uppgick till 17,1 (15,0) MSEK. Ökningen jämfört med samma period förra året förklaras dels av det 
faktum att avskrivningar på den nya plattformen har påbörjats (för perioden till 4,9 (1,2) MSEK) och 
att bolagets resurser för sälj och marknadsföring har utökats i enlighet med bolagets affärsplan, med 
ökade kostnader som följd. 

Balansräkning  
Som en följd av löpande investeringar i balanserade utgifter för utvecklingsarbeten har bolagets 
immateriella tillgångar växt under senare år. Vid utgången av 2009 uppgick immateriella tillgångar i 
Bolaget till 30,2 MSEK jämfört med 23,1 MSEK år 2008 och 8,0 MSEK år 2007. Vid halvårsskiftet 2010 
uppgick motsvarande belopp till 31,2 (28,3) MSEK. Dessa investeringar har finansierats dels genom 
nyemissioner och dels genom inlåning. Som ett resultat av nyemissioner har Bolagets aktiekapital 
växt under senare år. Vid utgången av 2009 uppgick aktiekapitalet i Bolaget till 30,3 MSEK jämfört 
med 17,7 MSEK år 2008 och 15,8 MSEK år 2007. Vid halvårsskiftet 2010 uppgick motsvarande belopp 



~ 24 ~  

 

till 30,3 (17,7) MSEK. Som ett resultat av inlåning har Bolagets kortfristiga skulder växt under senare 
år. Vid utgången av 2009 uppgick de kortfristiga skulderna i Bolaget till 1,8 MSEK jämfört med 7,1 
MSEK år 2008 och 6,4 MSEK år 2007. Vid halvårsskiftet 2010 uppgick motsvarande belopp till 13,8 
(8,9) MSEK. 

Rörelser esultat  
Bolagets rörelseresultat för 2009 uppgick till -2,5 MSEK jämfört med -5,4 MSEK för 2008 och -10,2 
MSEK för 2007. Bolagets rörelseresultat har de senaste åren påverkats negativt av det faktum att 
fokus har legat på teknisk utveckling snarare än sälj och marknadsföring. Rörelseresultaten har 
dessutom påverkats negativt, i synnerhet under 2009, av den globala recessionen som ledde till att 
Runawares kunders efterfrågan minskade tillfälligt samt att Bolaget under det andra kvartalet 2009 
drabbades av ett större kundtapp. Rörelseresultatet för det första halvåret 2010 uppgick till -4,1 
(0,6) MSEK och försämringen förklaras av det faktum att avskrivningar på den nya plattformen har 
påbörjats (för perioden 4,9 (1,2) MSEK) och att bolagets resurser för sälj och marknadsföring har 
utökats i enlighet med bolagets affärsplan. 

Kassaflöde 
För det första halvåret 2010 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 6,0 (3,5) MSEK. 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -6,2 (-6,9)MSEK och kassaflödet från 
finansieringsverksamheten till 0 (3,4) MSEK. Investeringsverksamheten avsåg investeringar i den nya 
IT-plattformen uppgående till 5,5 (5,1) MSEK och investeringar i hårdvara uppgående 0,7 (1,8) MSEK. 
Likvida medel vid periodens början uppgick till ca 0,7 (0,5) MSEK och vid periodens slut 0,5 (0,5) 
MSEK. Netto blev periodens kassaflöde -0,2 (0) MSEK. 

För 2009 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 10,6 MSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -19,4 MSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten 
till 9,1 MSEK. Investeringsverksamheten avsåg investeringar i den nya IT-plattformen uppgående till 
11,9 MSEK, investeringar i hårdvara uppgående till 2,1 MSEK och investeringar i värdepapper 
uppgående till 5,4 MSEK. Det negativa kassaflödet från den löpande verksamheten och 
investeringsverksamheten finansierades genom nyemissioner uppgående till 9,1 MSEK. Likvida 
medel vid årets början uppgick till ca 0,5 MSEK och vid årets slut 0,7 MSEK. Netto blev årets 
kassaflöde 0,3 MSEK. 

För 2008 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -4,4 MSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -14,5 MSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten 
till 18,2 MSEK. Investeringsverksamheten avsåg investeringar i den nya IT-plattformen uppgående till 
14,0 MSEK och investeringar i hårdvara uppgående till 0,5 MSEK. Det negativa kassaflödet från den 
löpande verksamheten och investeringsverksamheten finansierades genom nyemissioner 
uppgående till 17,4 MSEK och upptagande av lån uppgående till netto 0,8 MSEK. Likvida medel vid 
årets början uppgick till ca 1,3 MSEK och vid årets slut 0,5 MSEK. Netto blev årets kassaflöde -0,7 
MSEK. 

För 2007 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -2,7 MSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -7,9 MSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten till 
8,9 MSEK. Investeringsverksamheten avsåg investeringar i den nya IT-plattformen uppgående till 7,2 
MSEK och investeringar i hårdvara uppgående till 0,7 MSEK. Det negativa kassaflödet från den 
löpande verksamheten och investeringsverksamheten finansierades genom nyemissioner 
uppgående till 7,7 MSEK och upptagande av lån uppgående till netto 1,2 MSEK. Likvida medel vid 
årets början uppgick till ca 3,0 MSEK och vid årets slut 1,3 MSEK. Netto blev årets kassaflöde -1,7 
MSEK. 
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Investeringar  
Under 2007 investerades 7,1 MSEK i egenutveckling jämfört med 13,9 MSEK 2008 och 11,9 MSEK 
2009. Samtliga belopp avser utveckling av Runawares nya teknikplattform Nimbo som i sin helhet 
har tagits fram av det helägda indiska dotterbolaget, Runaware Pvt. Under 2007 uppgick övriga 
investeringar till 0,6 MSEK , jämfört med 0,8 MSEK 2008 och 2,0 MSEK 2009. Samtliga belopp avser 
investeringar i hårdvara, övrig utrustning samt mjukvarulicenser. Även under 2010 kommer 
investeringar att ske både i egenutveckling och hårdvara. Dessa investeringar är att betrakta som 
pågående och är den avslutande delen av Nimbo-projektet. För perioden januari fram till 
prospektets godkännande den 18 augusti 2010 har 6,5 MSEK investerats i den nya 
teknikplattformen. Investeringsbudgeten för 2010 ligger på ca 10 Mkr vilket innebär att ytterligare 
3,5 MSEK kommer att investeras under resten av 2010. Investeringarna under det tredje kvartalet 
2010 finansieras genom fortsatt inlåning från styrelseledamöter/huvudägare (se s 38 för ytterligare 
information om transaktioner med närstående) . Investeringarna därefter finansieras genom medel 
som ska tillföras Bolaget genom aktieemissioner.  

Materiell a anläggningstillgångar  
Bolagets materiella anläggningstillgångar uppgick den 30 juni 2010 till ca 1,6 MSEK och bestod 
huvudsakligen av servrar och annan maskinell utrustning som krävs för att leverera bolagets tjänster. 
Det finns inga inteckningar eller andra belastningar på dessa tillgångar. Det finns inga åtaganden 
gällande framtida investeringar i materiella anläggningstillgångar. 

Medarbetare  
Medeltalet anställda under 2009 var 46 personer att jämföra med 46 personer för 2008. Medeltalet 
anställda under 2008 var 46 personer att jämföra med 28 personer för 2007. Den stora ökningen 
mellan 2007 och 2008 skall ses mot bakgrund av Bolagets internationella expansion med 
uppbyggnad av verksamhet i Hyderabad, Indien. 

Finansiell ställning  
Bolagets balansomslutning den 30 juni 2010 uppgick till 44,6 MSEK. Den egenutvecklade nya 
plattformen var per den 30 juni 2010 bokförd som en immateriell tillgång till ett värde av 31,2 MSEK. 
Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av linjärt över fem år med början från och med den 1 
oktober 2009. Materiella tillgångar uppgick till ca 1,6 MSEK och finansiella anläggningstillgångar till 
ca 5,4 MSEK, vilket motsvaras av innehavet av aktier i Mangold. Omsättningstillgångarna uppgick till 
6,4 MSEK varav kassan uppgick till 0,5 MSEK och resten avsåg kundfordringar. Per den 30 juni 2010 
uppgick Bolagets skulder till 15,2 MSEK varav räntebärande skulder uppgick till 11,3MSEK. Dessa 
skulder förfaller till betalning, jämte upplupen ränta, 30 dagar efter det att de sägs upp av endera 
part. Samtliga räntebärande skulder, med undantag för en checkräkningskredit uppgående till 1,5 
MSEK hos Östgöta Enskilda Bank, är till personer eller bolag som är att betrakta som närstående till 
RW Capital. Koncernens egna kapital uppgick till 29,4MSEK och soliditeten till 66,0 procent. Utifrån 
den finansiella plan som föreligger idag bedöms Bolaget inte ha några lånebehov efter den 1 oktober 
2010. Lånebehovet för det tredje kvartalet 2010 uppskattas till ca 2 MSEK. Bolagets 
balansomslutning per den 30 juni 2009 uppgick till ca 34,7 MSEK. Den egenutvecklade nya 
plattformen var per den 30 juni 2009 bokförd som en immateriell tillgång till ett värde av ca 28,3 
MSEK. Materiella tillgångar uppgick till ca 2,1 MSEK. Omsättningstillgångarna uppgick till ca 4,3 MSEK 
varav kassan uppgick till 0,5 MSEK och resten avsåg kundfordringar. Per den 30 juni 2009 uppgick 
Bolagets skulder till 8,9 MSEK varav räntebärande skulder uppgick till ca 5,1 MSEK. Koncernens egna 
kapital uppgick till 25,7 MSEK och soliditeten till 74,3 procent.  
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Känslighetsanalys  
RW Capital är verksamt i en internationell bransch. Ca 80 procent av koncernens intäkter är 
denominerade i USD, ca 10 procent i EUR och 10 procent i GBP. Bolagets kostnader är till ca 50 
procent denominerade i USD, ca 5 procent i SEK och ca 45 procent i INR. Detta leder till en 
exponering för valutafluktuationer där en förstärkning av den svenska valutan leder både till 
minskade intäkter och ett försämrat rörelseresultat. RW Capitals rapportvaluta är svenska kronor. 
Bolagets finanspolicy innehåller i dagsläget ingen säkring av valutakurser. 
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9. Styrelse, ledande befattningshavare och revisorer  
RW Capitals styrelse består av fem personer, inklusive ordföranden och har sitt säte i Stockholm. 
Styrelseledamöterna väljs årligen vid årsstämma för tiden intill nästa årsstämma. De 
styrelseledamöter som valdes av årsstämman den 28 juni 2010 redovisas nedan.  

Styrelse i moderbolaget  

Per Åhlgren (född 1960) 
Styrelseordförande sedan 2009. 
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående):  14 471 732 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Per Åhlgren är svensk medborgare och har en ekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm 
(1986). Per startade sin karriär inom OM Gruppen för att sedan arbeta 10 år i London för Salomon 
Brothers, Bear Stears samt Deutsche Morgan Grenfell. I slutet av 1998 grundade Per Eurotrade 
Securites S.A. i Luxembourg som senare blev en del av Nordnet AB. Per var även medgrundare till 
Mangold Fondkommission i början av 2000. Sedan 2002 har Per i huvudsak lagt sin tid på att bygga 
upp det helägda investmentbolaget GoMobile Nu AB. Per tillträdde som Ordförande i RW Capital AB 
under 2009. Utöver sitt uppdrag i RW Capital har Per uppdrag och/eller är ägare alternativt delägare 
(äger mer än fem procent av företaget) i följande företag. 
 

Bolag Befattning 

Mangold AB Styrelseordförande 

Mangold Fondkommission AB Styrelseordförande 

Betting Promotion AB Styrelseordförande 

Seniorplanering AB Styrelseordförande 

GoMobile Nu AB Styrelseordförande 

Djursholms Tennisklubb Fastighets AB Styrelseordförande 

 
Sedan den 1 januari 2005 har Per Åhlgren varit verksam i och avslutat uppdrag inom följande bolag. 
 

Bolag Befattning 

CMA Contiki AS Styrelsemedlem 

Börsdata AB Styrelseordförande 

Trader TFK AB Styrelseordförande 

MPS AB Styrelseordförande 

 

Thomas Blitz (född 1942) 
Styrelseledamot sedan 2008 
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående): 259 285 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 

Thomas Blitz är bosatt i USA, svensk och amerikansk medborgare och har studerat vid San Diego 
State och har en ekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm (1965).  Efter att ha arbetat på 
IBM med försäljningsledning startade Thomas med en partner analys- och konsultföretaget Compass 
som utvecklades till världsledande inom sitt fält med verksamhet i 38 länder. Efter att 1996 ha sålt 
Compass har Thomas ägnat sig åt management consulting inom IT- och energiområdena. Detta har 
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ibland inneburit att Thomas tagit exekutiva befattningar upp till 3 år, där särskilt Protect Data kan 
nämnas där Thomas var chef för USA, Kanada och Latinamerikamarknader som på kort tid växte från 
9 procent till att svara för 60 procents av Protect Datas verksamhet. Protect Data förvärvades i 
början av 2007 av CheckPoint för över 4 000 MSEK. Övriga bolag där Thomas idag är verksam: 
Bolag Befattning 

Ledstiernan AB Styrelseledamot 

AlertSec AB Styrelseledamot 

Blitz and Associates Ägare, Styrelseledamot 

Runaware Inc Styrelseledamot 

 
Sedan den 1 januari 2005 har Thomas Blitz varit verksam i och avslutat uppdrag inom följande bolag. 
 
Bolag Befattning 

Protect Data AB Medlem I ledningsgruppen 

Pointsec Inc. (helägt db t Protect Data AB VD 

Columbitech AB Styrelseledamot 

 
Tomas Björklund, (född 1959) 
Styrelseledamot sedan 2002 
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående): 3 376 392 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Tomas Björklund började i finansbranschen efter studier i Biologi och Kemi vid Stockholms 
Universitet. 1985 var han med som partner i den nystartade fondkommissionären Merchant och  
1990 startade han Matteus Fondkommission tillsammans med sin bror Rickard. Tomas Björklund 
lämnade finansbranschen 1998 och har därefter arbetat med att från styrelseposition bygga upp 
relativt nystartade företag. Främst kan nämnas Lappland Goldminers som han var engagerad i att 
bygga upp mellan 1998 och 2010. Utöver sitt uppdrag i RW Capital har Tomas Uppdrag och/eller är 
ägare alternativt delägare(äger mer än fem procent av företaget) i följande företag. 
 
Bolag Befattning 
Eolus Vind AB Styrelseledamot 

NLAB Solar AB Styrelseledamot 

Baltic Spot AB Styrelseledamot 

Euroffice Ergonomi AB Styrelseledamot 

New Media Solutions AB Styrelseledamot 

Iron Sweden AB Styrelseledamot 

Trecenta Styrelseledamot & VD 

Runawareintressenter AB Styrelseledamot & VD 

Slottsmiljö i Hässelby AB Styrelseledamot 

 
Sedan den 1 januari 2005 har Tomas Björklund varit verksam i och avslutat uppdrag inom följande 
bolag. 
 
Bolag Befattning 
Guideline Oil Drilling Technology Styrelseledamot 

Lappland Goldminers AB Styrelseledamot 

Acqurat Fondkommission AB Styrelseledamot 

Cross Investment AB Styrelseledamot 

Cross Digital Holding Styrelseledamot 
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Cross Digital Factory Styrelseledamot 

7Stores Europe AB Styrelseledamot 

Blue Lemon AB Styrelseledamot 

Kamperhaug Swenska Stilmeubler AB Styrelseledamot 
 

Jessica Tyreman, (född 1969) 
Styrelseledamot sedan 2010 
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående):  3 571 000 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Jessica Tyreman är svensk medborgare och har en internationell ekonomexamen från Linköpings 
Universitet (1993). Jessica är idag arbetande styrelseordförande i ett familjeägt privatskoleföretag 
som heter LÄR. Tidigare har Jessica haft flera ledande befattningar inom it- och riskkapitalbranschen. 
Jessica var bla. VD för börsnoterade riskkapitalbolaget Extended Capital Group år 2000-2001 och 
dessförinnan var hon VP Mergers & Acquisitions för börsnoterade Cell Network. Jessica har även 
haft flera chefsjobb utomlands för Icon Medialab och EF. Utöver styrelseengagemanget i RW Capital 
är Jessica styrelseledamot i New Nordic (noterat på First North) och ordförande i LÄR i Värmdö AB. 
Utöver sitt uppdrag i RW Capital har Jessica Uppdrag och/eller är ägare alternativt delägare(äger mer 
än fem procent av företaget) i följande företag. 
 
Bolag Befattning 

LÄR i Värmdö AB Styrelseordförande 

New Nordic AB Styrelseledamot 

RW Capital AB Styrelseledamot 

 
Sedan den 1 januari 2005 har Jessica Tyreman varit verksam i och avslutat uppdrag inom följande 
bolag. 
 
Bolag Befattning 

Ryce AB (nu Getupdated AB) Styrelseledamot 

New Science AB (nu Medcap AB) Styrelseledamot 

 
 

Marcus Hamberg (född 1968) 
Styrelseledamot sedan 2005 Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående):  2 683 011 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Marcus Hamberg är svensk medborgare och har en ekonomexamen från Handelshögskolan i 
Stockholm (1993) samt en examen från managementprogrammet vid Tuck Business School at 
Dartmouth (1999). Marcus var med och grundade Mangold år 2000 och var bolagets VD fram till och 
med 2004. Dessförinnan var Marcus anställd inom OM Gruppen under ca sju år, de sista två åren 
som senior vice president på koncernnivå. Sedan 2004 har Marcus agerat som fristående investerare 
inom främst finans, IT och fastigheter. Marcus tillträdde som VD i RW Capital AB i början av 2010. 
Utöver sitt uppdrag i RW Capital har Marcus uppdrag och/eller är ägare alternativt delägare (äger 
med än fem procent av företaget) i följande företag. 
 
Bolag Befattning 

Mangold AB Styrelseledamot 

Mangold Fondkommission AB Styrelseledamot 

Skillgo AB Styrelseledamot 

Fagerhyltan AB Styrelseledamot, VD 
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Almarna i Ystad AB Styrelseledamot, VD 

Runaware Inc Ordförande 

 
Sedan den 1 januari 2005 har Marcus Hamberg varit verksam i och avslutat uppdrag inom följande 
bolag. 
 
Bolag Befattning 

Mangold AB VD 

Redeye AB Styrelseledamot 

Trader TFK AB Styrelseledamot 

Atlant Fonder AB Ordförande 

Xedge AB Styrelseledamot 

Ledande befattningshavar e 

Ledande befattningshavare  i RW Capital AB (publ.)  
 

Marcus Hamberg , Chief Executive Officer 
Se sidan 35.Ledande befattningshavare  i Runaware  Inc 

Nedan följer en genomgång av ledande befattningshavare i Runaware Inc. Ingen av de ledande 
befattningshavarna i Runaware Inc, med undantag för Marcus Hamberg enligt specifikation på s 35, 
har sedan den 1 januari 2005 varit medlem av ett förvaltnings-, lednings- eller kontrollorgan eller 
varit delägare i något bolag som bedriver aktiv verksamhet. 
 
Marcus Hamberg , Chief Executive Officer 
Se sidan 35. 
 
Tim Keyes, Chief Operating Officer  
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Tim började på Runaware år 2002 som Senior Account Manager, befordrades till VP North America 
Operations i början av 2006 och till COO i slutet av 2006. Tim var tidigare ägare till SWOP Eastern, ett 
gasföretag. Tim har en Bachelor in Science från Lakehead University i Canada med fokus på ekonomi, 
politik och juridik 
 
Andy Poulter, Vice President,  Client Services 
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Andy började på Runaware 2003 som produktansvarig med fokus på produktteknologi och de större 
amerikanska kunderna. 2006 befordrades Andy till VP Product Strategy och 2007 till Chief 
Technology Officer. Tidigare var Andy med och grundade Citrix europeiska team och ledde det 
europeiska teamet för systemutveckling fram till 1999 då han flyttade över till avdelningen för 
Product Management på Citrix huvudkontori Ft. Lauderdale, Florida. Andy har en B.S. i Computer 
Science från University of Southhampton.. 
Patrici a Fuller, Vice President, Marketing  
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
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Mrs Fuller anslöt sig till Runaware våren 2010 som Vice President of Marketing. Mrs Fuller har över 
16 års internationell erfarenhet inom teknikdrivna globala bolag med fokus på tillväxtskapande 
bolagsprofilering. Innan hon började på Runaware, hade Mrs Fuller en rad olika ledningsbefattningar 
hos bolag ViewSonic, AOC-EPI, AMD och APC. Mrs Fuller har två examina, en kandidatexamen i 
marknadsföring och en BS inom kommunikation, från universitetet i Zulia i Venezuela  
 
Jeff Meltzer, Vice President,  Sales 
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Mr Meltzer anslöt sig till Runaware under 2009 och är ansvarig för global försäljning.  
Mr Meltzer har tillbringat mer än 20 år inom säljledning, kanalförsäljning och företagsutveckling. Mr 
Meltzer tillbringade åttiotalet inom finansiella tjänster men flyttade över till IT-branschen in början 
av 90-talet och sedan dess arbetet med försäljning på bolag som iQue Inc, NTT och Verio. 
 
Dr Prasad Saripalli, V ice President,  Product Development 
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Dr Saripalli anslöt sig till Runaware i början av 2010 som ansvarig för produktutveckling. Dr Saripallis 
nuvarande fokus är att positionera Runawares lösningar för att kunna klara av den nya tidens behov 
av molntjänster (SaaS, PaaS och IaaS)hos våra kunder världen över.  Senast var han Principal Group 
Program Manager på Microsoft Client Virtualization team, som ansvarar för att leverera Windows 
Virtual PC och Windows XP Mode i Windows 7 och delar av Hyper-V. Tidigare var han Dev Manager 
inom Citrix-koncernen och dessförinnan arbetade han som senior forskare vid Battelle, världens 
största FoU-leverantör. Prasad har doktorandutbildning separat och datavetenskap från University 
of Florida, och post-doc utbildning från University of Texas i Austin institut för Computational och 
teknikvetenskap (ICES).  
 
Ravi Tadepalli, Vice President,  Engineering  
Antal aktier i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Antal optioner i RW Capital AB (inklusive närstående): 0 
Yrkeserfarenhet samt utbildning 
Ravi Tadepalli gick till Runaware i juni 2007 och ansvarar för Dotterbolagets verksamhet i Indien.  
Ravi har 18 års erfarenhet av att utveckla programlösningar för företag. Han startade som en 
utvecklare inom 3D-modeller, för ett av det amerikanska försvarsministeriets Centers of Excellence, 
och arbetade med flera projekt inom visualisering, GUI design och systemutveckling. Innan han 
började på Runaware, var Ravi anställd på SABRE Airline Solutions och ansvarade för 
mjukvaruprojekt inom software management, lönsamhetsanalys och fleet assignment. Ravi har en 
magisterexamen från Arizona State University i maskinteknik och Aerospace Engineering och en BS 
civilingenjörsexamen från Indian Institute of Technology, Chennai.  

Incitament för personalen i Runaware Inc.  

Under hösten 2010 är det styrelsens avsikt att implementera ett optionsprogram för ledande 
befattningshavare och personal i Runaware Inc. Dessutom kommer en pott att sparas för kommande 
rekryteringar. Det ska observeras att detta program kommer att avse aktier i Dotterbolaget och inte i 
Moderbolaget, som är det emitterande Bolaget i Erbjudandet.  
 

Revisor:  
Michael Bengtsson (revisor sedan 1999) 
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Auktoriserad revisor, ansluten till FAR 
Partner 
 
Adress: 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
Torsgatan 21 
113 97 Stockholm 
Tel: 08-555 330 00 

Övriga upplysningar avseende styrelse och personer i ledande befattning  
Ingen av personerna i RW Capitals styrelse och ledning har, med nedanstående undantag, under de 
senaste fem åren dömts i bedrägerirelaterande mål eller varit inblandade i konkurser, likvidationer 
eller konkursförvaltning av bolag. Det förekommer inga anklagelser och/eller sanktioner från i lag 
eller förordning bemyndigade myndigheter mot någon person i Bolagets förvaltnings-, lednings- eller 
kontrollorgan under de senaste fem åren och inte heller har någon person i Bolagets förvaltnings-, 
lednings eller kontrollorgan förbjudits av domstol att ingå som medlem av en emittents förvaltnings- 
lednings- eller kontrollorgan eller från att ha ledande eller övergripande funktioner hos en emittent 
under åtminstone de senaste fem åren.  
 

¶ Bolaget Kamperhaug Swenska Stilmoebler AB försattes i konkurs under oktober 2006. Tomas 
Björklund var under perioden fram till konkursen ledamot i Kamperhaug Swenska 
Stilmoebler AB. 
 

Ingen styrelseledamot, ledande befattningshavare eller revisor har några familjerelationer till någon 
annan styrelseledamot eller ledande befattningshavare. Det förekommer inte några 
intressekonflikter mellan, å ena sidan, ovanstående styrelseledamöter eller ledande 
befattningshavares skyldigheter gentemot Bolaget och, å andra sidan, deras privata intressen 
och/eller andra förpliktelser.  Det förekommer inga särskilda överenskommelser med större 
aktieägare, kunder, leverantörer eller andra parter, enligt vilka någon styrelseledamot eller ledande 
befattningshavare valts in i förvaltnings-, lednings- och kontrollorgan eller tillsatts i annan ledande 
befattning. 
 
Inga avtal mellan Bolaget eller Dotterbolaget har slutits med medlemmarna av styrelse eller 
personer i ledande befattning som inbegriper förmåner efter det att avtalet har uppdraget avslutats, 
med undantag för en uppsägningstid på 3 ς 6 månader. 
 
Samtliga i styrelse och ledning kan nås genom Bolagets adress som återfinns i slutet av prospektet. 
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10. Löner, ersättningar och andra förmåner  

Styrelsens ordförande och övriga styrelseledamöter  
Styrelsens ledamöter har hittills inte erhållit något styrelsearvode och detsamma gäller för 
innevarande mandatperiod. Bolagets nuvarande VD Marcus Hamberg, som under 2009 var 
styrelseledamot, har under 2009 arbetat på konsultbasis med Bolagets emissioner och fakturerat ett 
arvode om 600 000 kr och en kostnadsersättning om 78 105 kr.  

Runawares VD 
Runawares VD under 1 januari ς 31 december 2009 var Tim Keyes vars ersättning fastställs av 
styrelsen och ersättningen till utgörs av en grundlön samt övriga förmåner. Anställningsavtalet för 
VD kan sägas upp på 3 månader. Ersättning utgår under uppsägningstiden. Tim Keyes erhöll under 
2009 en total ersättning om 1 101 TSEK. 

Övriga ledande befattningshavare  
Ersättningen till andra ledande befattningshavare i Runaware utgörs av en grundlön samt övriga 
förmåner. Under året har övriga ledande befattningshavare bestått av Andy Poulter, Ben Walters, 
Stefan Persson och Jeff Meltzer. Sedan juni 2010 har Ben Walters avslutat sin anställning i Runaware 
och ersatts av Ravi Tadipalli. Summan av ersättningar och pensioner som utgått till övriga 
befattningshavare i Runawares ledningsgrupp, uppgick till 3 061 TSEK varav fast lön utgjorde 2 999 
TSEK samt pensioner 54 TSEK. 
2009   Lön      Bonus    Övriga     Pensions 

              Arvode  Tantiem  förmåner  kostnad 
Styrelseordförande  0 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Övriga ledamöter  0 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Verkställande direktör 1 100 981 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Övriga l. befattningshavare  2 977 390 kr  21 660kr  7 623 kr  53 928 kr  
2008   Lön      Bonus    Övriga     Pensions 

              Arvode  Tantiem  förmåner  kostnad 
Styrelseordförande  0 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Övriga ledamöter  0 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Verkställande direktör  1 044 938 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Övriga l. befattningshavare  2 058 832 kr  0 kr  7 076 kr  49 576 kr 
  
2007  Lön      Bonus    Övriga     Pensions 

              Arvode  Tantiem  förmåner  kostnad 
Styrelseordförande  0 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Övriga ledamöter  300 000 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Verkställande direktör  1 239 000 kr  0 kr  0 kr  0 kr 
Övriga l. befattningshavare  3 862 279 kr  0 kr  0 kr  132 636 kr 
 
Inga belopp finns avsatta, eller är upplupna, för pensioner eller liknande förmåner som avser 
perioden efter avslutad tjänst 

Ersättning till revisor  
För helåret 2009 utgick ersättning för revision om totalt 175 000 kronor till Runawares revisorer.  
För helåret 2008 utgick ersättning för revision om totalt 220 000 kronor till Runawares revisorer.  
För helåret 2007 utgick ersättning för revision om totalt 198 000 kronor till Runawares revisorer. 
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11. Bolagsstyrning  

Årsstämma  
RW Capital är ett svenskt publikt aktiebolag och lyder under den svenska aktiebolagslagen och 
Bolagets bolagsordning. Enligt aktiebolagslagen är årsstämman Bolagets högsta beslutande organ, 
där ägarna utövar sitt inflytande. Aktieägare som är registrerade i aktieägarregister hos EUROCLEAR 
och anmäler sitt deltagande till Bolaget enligt utfärdad kallelse har rätt att delta på årsstämman. 
Årsstämma 2010 ägde rum den 28 juni. 

Revisorer  
Bolagets revisor utses av årsstämman för en period av fyra år. Vid bolagsstämman 2009 valdes 
PricewaterhouseCoopers med huvudansvarig revisor Michael Bengtsson till revisor för perioden till 
och med årsstämman 2012. Arvode har utgått till PricewaterhouseCoopers för verksamhetsåret 
2009 med motsvarande 175 TSEK, varav 150 TSEK avsåg revision och 25 TSEK avsåg utlägg i form av 
resekostnader. 

Arbetsordning  
Styrelsen har fastställt en arbetsordning. Enligt arbetsordningen skall styrelsen sammanträde minst 
fyra gånger per år. Arbetsordningen innehåller en beskrivning av styrelsens åligganden samt 
föreskrifter rörande styrelsemötenas genomförande samt en instruktion till verkställande direktören 
som reglerar dennes ansvar och befogenheter i Bolaget. RW Capital har ingen valberedning. Förslag 
till ledamöter i styrelsen samt förslag till revisorsval arbetas fram av en grupp som representerar en 
majoritet av aktieägarna inför varje årsstämma. RW Capital följer för närvarande ej Svensk kod för 
bolagsstyrning (SOU 2004:130). Endast bolag noterat på en börs och med ett börsvärde över 3 000 
miljoner kronor är skyldiga att följa bolagskoden. RW Capital har inte heller en revisions- eller 
ersättningskommitté utan dylika frågor behandlas av Bolagets styrelse.  

Styrelsens arbete under 2010  
Hittills under 2010 har styrelsen sammanlagt hållit 5 protokollförda styrelsemöten. Vid dessa möten 
behandlade styrelsen de fasta punkter som förelåg vid respektive styrelsemöte, som godkännande 
av protokoll från föregående styrelsemöte, affärsläge, ekonomisk rapportering och investeringar. 
Därutöver behandlades vid valda styrelsemöten Bolagets framtida strategi och finansiering. 
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12. Aktiekapital & Ägarförhållanden  

Aktiens Utveckling  
RW Capitals aktie är sedan 2008 listat på Aktietorget med handelsbeteckningen RWCA. Aktien 
handlas i poster om 1 000 aktier.  Aktiens ISIN-kod är SE0000718728. 

Aktiekapitalet  

Aktiekapitalet i RW Capital AB uppgick den 30 juni 2010 till 33 468 348 kr SEK fördelat på 65 022 681 
aktier med ett kvotvärde motsvarande cirka 51,47 öre per aktie. RW Capitals aktiekapital skall utgöra 
lägst 20 miljoner kronor och högst 80 miljoner kronor. Antalet aktier ska lägst vara lägst 50 miljoner 
högst 200 miljoner aktier, enligt gällande bolagsordning. Samtliga aktier äger lika rätt till Bolagets 
tillgångar och vinst och inga aktier med olika röstvärde är utgivna. Bolagets aktier är denominerade i 
svenska kronor och har utgivits enligt svenskt rätt. Aktierna medför företrädesrätt vid framtida 
företrädesemissioner. Varje aktie medför lika rätt till vinstutdelning samt till eventuellt överskott vid 
likvidation. Aktiekapitalet och antalet aktier har förändrats genom händelser som redogörs för i 
ǘŀōŜƭƭŜƴ έ!ƪǘƛŜƪŀǇƛǘŀƭŜǘǎ ǳǘǾŜŎƪƭƛƴƎέ ƴŜŘŀƴΦ 

Ägarstruktur  
I nedanstående tabeller visas ägarstrukturen i RW Capital per den 30 juni 2010.Som framgår av 
tabellen så är Bolagets ägarstruktur koncentrerad och de tio största aktieägarnas ägarandel uppgick 
den 30 juni 2010 till 62,6 procent. Mindre aktieägares skydd omfattar det följande: Bolaget tillämpar 
i första hand svensk aktiebolagslag, men även de regler och rekommendationer som följer av 
Bolagets listning på Aktietorget, inklusive god sed på aktiemarknaden. Dessutom följer Bolaget de 
bestämmelser som föreskrivs i Bolagets bolagsordning. Bolagsordningen framgår i sin helhet 
ǳƴŘŜǊŀǾǎƴƛǘǘŜǘ έ.ƻƭŀƎǎƻǊŘƴƛƴƎέΦ 
 
Antalet aktieägare uppgick till 439.  

Ägare Antal 

Aktier

Röster (%)

Go Mobile Nu AB/Per Åhlgren 14 471 732 22,28%

Swiss Life 5 438 776 8,37%

Cadasan Invest AB 3 571 000 5,50%

Länsförsäkringar Småbolagsfond 2 886 755 4,44%

Fagerhyltan AB 2 683 011 4,13%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 2 616 047 4,03%

Länsförsäkringar Bergslagen 2 480 114 3,82%

Banque Invik SA 2 280 201 3,51%

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension AB 2 126 439 3,27%

Länsförsäkringar Kronoberg 2 100 000 3,23%

Summa tio största ägarna 40 654 075 62,59%

Summa övriga ägare 24 304 061 37,41%

Summa 64 958 136 100,00% 
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Aktiekapitalets utveckling (SEK)  

Ökat/Minskat genom Datum Kvotvärde Ökat/Minskat 

belopp

Förändring 

antal aktier

Summa antal 

aktier

Emissions-

kurs

Totalt 

aktiekapital

Bolagets bildande 1999-08-31 1,000 100 000 100 000 100 000 1,00 100 000

Nyemission 2000-03-28 1,000 11 112 11 112 111 112 450,00 111 112

Nyemission 2000-07-05 1,000 20 877 20 877 131 989 10,00 131 989

Nyemission 2000-07-05 1,000 2 470 2 470 134 459 10,00 134 459

Nyemission 2000-07-05 1,000 20 750 20 750 155 209 10,00 155 209

Fondemission 2000-08-01 0,040 620 836 15 365 691 15 520 900 10,00 776 045

Teckningsoption 2001-03-01 0,050 129 685 2 593 700 18 114 600 10,00 905 730

Nyemission 2001-03-07 0,050 9 901 198 016 18 312 616 10,00 915 631

Nyemission 2002-01-14 0,050 75 000 1 500 000 19 812 616 10,00 990 631

Nyemission 2002-09-16 0,050 18 750 375 000 20 187 616 0,05 1 009 381

Nyemission 2002-10-07 0,050 262 500 5 250 000 25 437 616 2,00 1 271 881

Nyemission 2003-04-01 0,050 62 500 1 250 000 26 687 616 2,00 1 334 381

Nyemission 2003-04-01 0,050 62 500 1 250 000 27 937 616 2,00 1 396 881

Nyemission 2003-04-23 0,050 3 329 66 584 28 004 200 2,00 1 400 210

Konverterat 2003-11-01 1 400 210

Nyemission 2004-04-23 0,050 318 412 6 368 245 34 372 445 0,22 1 718 622

Teckningsoption 2004-05-11 0,050 14 921 298 411 56 302 611 0,40 1 733 543

Nyemission 2004-05-27 0,050 1 081 588 21 631 755 56 004 200 0,22 2 815 131

Nyemission 2004-09-24 0,050 275 000 5 500 000 61 802 611 0,10 3 090 131

Teckningsoption 2004-09-24 0,050 20 717 414 334 62 216 945 0,05 3 110 847

Nyemission 2005-01-27 0,050 3 000 000 60 000 000 122 216 945 0,10 6 110 847

Nyemission 2005-03-29 0,050 1 889 153 37 783 055 160 000 000 0,10 8 000 000

Minskning 2005-08-18 0,010 -6 400 000 1 600 000

Nyemission 2005-10-19 0,010 19 200 0001 920 000 000 2 090 000 000 0,01 20 800 000

Nyemission 2006-02-07 1,000 2 516 148 2 516 148 23 316 148 1,00 23 316 148

Minskning 2006-06-12 1,000 -10 081 000 - 10 081 000 13 235 148 1,00 13 235 148

Minskning 2006-09-18 1,000 -1 235 148 - 1 269 163 12 000 000 1,00 12 000 000

Nyemission 2006-09-18 0,515 1 269 163 2 466 000 25 000 000 2,00 13 269 163

Nyemission 2006-09-19 0,515 308 799 600 000 26 382 148 3,00 13 577 962

Nyemission 2007-03-08 0,515 1 543 994 3 000 000 29 382 148 3,00 15 121 957

Nyemission 2007-10-15 0,515 324 239 630 000 30 012 148 3,00 15 446 195

Nyemission 2007-11-01 0,515 348 943 678 000 30 690 148 3,00 15 795 138

Nyemission 2008-03-12 0,515 1 342 245 2 608 000 33 298 148 3,00 17 137 383

Teckningsoption 2008-05-26 0,515 607 305 1 180 000 34 478 148 1,50 17 744 688

Nyemission 2009-01-26 0,515 9 215 016 17 904 889 52 383 037 0,60 26 959 704

Nyemission 2009-10-15 0,515 2 882 637 5 601 000 57 984 037 0,98 29 842 341

Nyemission 2009-12-29 0,515 464 821 903 153 58 887 190 0,98 30 307 162

Nyemission 2010-07-12 0,515 3 161 186 6 135 491 65 022 681 0,98 33 468 348
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Teckningsoptioner  
Inga teckningsoptionsprogram är utestående. 

Utdelning och utdelningspolitik  
Samtliga aktier i Bolaget har lika rätt till utdelning. Historiskt har ingen utdelning lämnats. Den som 
på fastställd avstämningsdag är iförd den av EUROCLEAR förda aktieboken skall anses behörig att 
motta utdelning och vid fondemission ny aktie som tillkommer aktieägare samt att utöva 
aktieägaren företrädesrätt att deltaga i emission. I det fall någon aktieägare inte kan nås genom 
EUROCLEAR (eller motsvarande) kvarstår dennes fordran på utdelningsbeloppet mot och begränsas 
endast genom regler om preskription. Vid preskription tillfaller utdelningsbelopp Bolaget. Det 
föreligger inga restriktioner för utdelning eller särskilda förfaranden för aktieägare bosatta utanför 
Sverige och utbetalning sker via EUROCLEAR (eller motsvarande) på samma sätt som för aktieägare 
bosatta i Sverige. För aktieägare som inte är skatterättsligt hemmahörande i Sverige utgår dock 
normal svensk kupongskatt. 

Övrigt  

Kursutveckling  
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13. Legala frågor och övrig information  
RW Capital AB (publ) med organisationsnummer 556575-4537 bildades 1999-08-13. RW Capital är 
ett svenskt aktiebolag som regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Styrelsens säte är registrerat i 
Stockholm. Bolagets post- och besöksadress är Box 1142, 131 26 Nacka Strand. RW Capital skall 
enligt bolagsordningen bedriva rörelse med inriktning på investeringar i värdepapper, förvaltning av 
hel- och delägda dotterbolag samt idka därmed förenlig verksamhet.  

Rättsliga förfaranden mm  
RW Capital har inte varit part i några rättsliga förfaranden eller skiljeförfaranden (inklusive ännu icke 
avgjorda ärenden eller sådana som Bolaget är medveten om kan uppkomma) under de tolv senaste 
månaderna, och som nyligen haft eller skulle kunna få betydande effekter på Bolagets eller 
koncernens finansiella ställning eller lönsamhet 
 
som haft eller skulle kunna få betydande effekter på Bolagets finansiella ställning eller lönsamhet.  

Väsentliga avtal  
Enligt ledningens bedömning finns inget enskilt avtal som har väsentlig betydelse för Bolaget och 
dess verksamhet.  

Väsentliga förändringar . Inga väsentliga förändringar har inträffat vad gäller koncernens 
finansiella ställning eller ställning på marknaden sedan den senast delårsrapporten för perioden 
januari-juni 2010 offentliggjordes. 

Försäkring  
Bolaget innehar sedvanliga egendoms- och ansvarsförsäkringar. Utöver dessa har Bolaget även 
försäkringar för datorutrustning samt datorprogram.  

Transakti oner med närstående  
Det sker en månatlig fakturering mellan moderbolaget RW Capital AB och dotterbolaget Runaware 
Inc. Faktureringen avser managementtjänster. Bolagets löpande kassaflöde under den intensiva 
investeringsperiod som påbörjades 2007 har hanterats till viss del genom löpande inlåning från 
några av bolagets styrelseledamöter.  

Per dagen för prospektets godkännande, den 20 augusti, uppgick Bolagets skulder till 
styrelseledamöter/huvudägare till följande belopp: Per Åhlgren (inkl bolag): 2 479 TSEK, Marcus 
Hamberg (gm bolag): 6 678 TSEK och Jessica Tyreman: 2 032 TSEK.  Samtliga lån upptogs under året. 
Räntan på lånen har uppgått till 10 procent årsränta och kapitaliseras kvartalsvis. Lånen förfaller 30 
dagar efter det att de sägs upp av endera part. 

Per den 31 december 2009 uppgick Bolagets skulder till styrelseledamöter/huvudägare till följande 
belopp: Per Åhlgren (inkl bolag): 632 TSEK, Marcus Hamberg (gm bolag): 2 830 TSEK och Tomas 
Björklund: 124 TSEK. Samtliga lån upptogs under året. Räntan på lånen har uppgått till 10 procent 
årsränta och har kapitaliserats kvartalsvis. Lånen förfaller 30 dagar efter det att de sägs upp av 
endera part.  

Per den 31 december 2008 uppgick Bolagets skulder till styrelseledamöter/huvudägare till följande 
belopp: Per Åhlgren (inkl bolag): 0 TSEK, Marcus Hamberg (gm bolag): 2 394 TSEK och Tomas 
Björklund: 4 TSEK.  Samtliga lån upptogs under året. Räntan på lånen har uppgått till 10 procent 
årsränta och har kapitaliserats kvartalsvis. Lånen förfaller 30 dagar efter det att de sägs upp av 
endera part.  



~ 39 ~  

 

Per den 31 december 2007 uppgick Bolagets skulder till styrelseledamöter/huvudägare till följande 
belopp: Per Åhlgren (inkl bolag): 2 050 TSEK, Marcus Hamberg (gm bolag): 665 TSEK och Tomas 
Björklund: 250 TSEK.  Samtliga lån upptogs under året. Räntan på lånen har uppgått till 10 procent 
årsränta och har kapitaliserats kvartalsvis. Lånen förfaller 30 dagar efter det att de sägs upp av 
endera part. 

Under den period som den historiska finansiella information i Avsnitt 15 har mer än 10 procent av de 
aktier som emitterats till närstående och betalats genom kvittning av fordringar, dvs. på annat sätt 
än genom att tillföra likvida medel. Nedan följer en specifikation 

¶ Under det första halvåret 2010 emitterades totalt 587 993 aktier till närstående (Marcus 
Hamberg, Per Åhlgren och Tomas Björklund) genom kvittning av skuld om 599 TSEK. 
Tilldelningen skedde med stöd av beslut från extra bolagsstämma i oktober 2009. 
Emissionskursen var 0,98 kr per aktie.  

¶ Under 2009 emitterades inga aktier till närstående genom kvittning av skuld. 

¶ Under 2008 emitterades totalt 4 060 000 aktier till närstående (Marcus Hamberg, Per 
Åhlgren, Tomas Björklund och Christer Björklund) genom kvittning av en skuld uppgående till 
2436 TSEK. Tilldelningen av aktier skedde genom nyttjande av teckningsrätter i Bolagets 
företrädesemission i december 2008. Emissionskursen var 0,60 kr per aktie.  

¶ Under 2007 emitterades totalt 670 000 aktier till närstående (Marcus Hamberg, Per Åhlgren, 
Tomas Björklund och Christer Björklund) genom kvittning av en skuld uppgående till 2000 
TSEK. Tilldelningen av aktier skedde genom nyttjande teckningsrätter i Bolagets 
företrädesemission i januari 2008. Emissionskursen var 0,60 kr per aktie. 

Styrelseledamoten Marcus Hamberg har under åren 2008 och 2009, från eget bolag, fakturerat RW 
Capital för arbete relaterat till Bolaget kapitalanskaffning. För 2009 uppgick beloppen till 700 000 
kronor samt en kostnadsersättning på 78 105 kr. Motsvarande belopp för 2008 var 605 000 kr 
respektive 583 323 kr. 

Styrelseledamoten Tomas Björklund fakturerade för 2008 ett belopp på 202 000 kr som avsåg 
rådgivnings i samband med kapitalanskaffning. 
 

Dokument tillgängliga för granskning  
Kopior av följande handlingar finns under Prospektets giltighetstid tillgängliga för inspektion i 
pappersform på RW Capitals kontor, med nedanstående adress. 

¶ Bolagsordning för RW Capital 

¶ RW Capitals årsredovisningar för åren 2007ς2009 

¶ Delårsrapport jan - juni 2010 

¶ Föreliggande Prospekt 
 

Handlingarna finns även tillgängliga i elektroniskt format på RW Capitals hemsida www.rwcapital.se. 

Adress:  Box 1142, SE-131 26 Nacka Strand 
Email: info@rwcapital.se 
Tel: +46-70-552 5223 

http://www.rwcapital.se/
mailto:info@rwcapital.se
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14. Bolagsordning  
 
§ 1  
Firma 
Bolagets firma är RW Capital Aktiebolag. Bolaget är publikt (publ.). 
§ 2  
Styrelsens säte 
Styrelsen har sitt säte i kommun 80, Stockholm. 
§ 3  
Verksamhet 
Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva rörelse med inriktning på investeringar i 
värdepapper, förvaltning av hel- och delägda dotterbolag samt idka därmed förenlig verksamhet 
§ 4  
Aktiekapital 
Aktiekapitalet utgör lägst 20 000 000 SEK och högst 80 000 000 SEK. 
§ 5  
Aktier 
Antalet aktier skall vara lägst 50 000 000 och högst 200 000 000. 
§ 6  
Styrelse och revisorer 
Styrelsen består av 3-10 ledamöter med 0-10 suppleanter. Styrelsen väljs årligen på årsstämma för 
tiden intill dess nästa årsstämma har hållits. I sådant fall styrelsen består av en eller två ledamöter 
skall minst en suppleant väljas. 1 ς 2 revisorer, med eller utan revisorssuppleanter, väljs på 
årsstämma för tiden intill dess nästa årsstämma har hållits, under fjärde räkenskapsåret efter valet.  
§ 7  
Kallelse 
Kallelse till årsstämma samt kallelse till extra bolagsstämma, där fråga om ändring av bolagsordning 
kommer att behandlas, skall utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor för stämman. 
Kallelse till annan extra bolagsstämma skall utfärdas tidigast sex veckor och senast två veckor före 
stämman. Kallelse skall ske genom annonsering i Post & Inrikes Tidningar samt Svenska Dagbladet. 
Rätten att deltaga i bolagsstämman tillkommer den aktieägare som dels har upptagits som 
aktieägare i utskrift av aktieboken avseende förhållandena fem vardagar före stämman, dels anmält 
sig hos Bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman före kl. 15.00. Denna dag får inte 
vara en söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte 
infalla tidigare än femte vardagen före stämman. Aktieägare får medföra ett eller två biträden till 
bolagsstämman, dock endast om aktieägaren på sätt som anges ovan anmäler det antal biträden 
denne har för avsikt att medföra. 
§ 8  
Bolagsstämma 
Årsstämma hålles årligen inom sex månader efter räkenskapsårets utgång. 
På Årsstämma skall följande ärenden förekomma: 
Val av ordförande vid stämman 
Upprättande och godkännande av röstlängd 
Godkännande av dagordning 
Val av en eller två protokolljusterare 
Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 
Föredragning av framlagd årsredovisning och revisionsberättelse samt, i förekommande fall, 
koncernresultaträkning och koncernbalansräkning. 
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Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning samt, i förekommande fall, 
koncernresultaträkning och koncernbalansräkning; om dispositioner beträffande Bolagets vinst eller 
förlust enligt den fastställda balansräkningen; om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och 
verkställande direktör när sådan förekommer. 
Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 
Val av styrelse och, i förekommande fall, revisorer samt eventuella revisorssuppleanter. 
Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen. 
Vid bolagsstämma må envar röstberättigad rösta för hela antalet av honom/henne ägda och 
företrädda aktier, utan begränsning i röstetalet 
§ 9  
Räkenskapsår 
Bolagets räkenskapsår är 01.01 ς 12.31 
§ 10  
Avstämningsförbehåll 
Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 
kontoföring av finansiella instrument.  
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15. Räkenskaper 200 7-2009 
All information I detta stycke, såväl tabeller som noter, är Bolagets egen sammanställning av de 3 
senaste årens räkenskaper och har ej granskats av revisor. För fullständiga, av Bolagets revisor 
reviderade räkenskaper hänvisas till Runawares årsredovisningar för 2009, 2008 och 2007. Se vidare 
ŀǾǎƴƛǘǘ έIŀƴŘƭƛƴƎŀǊ ƛƴŦƻƎŀŘŜ ƎŜƴƻƳ ƘŅƴǾƛǎƴƛƴƎΦέ 

Resultaträkning ς Koncernen     

     

Belopp i kkr Not 2009 2008 2007 

     

Nettoomsättning  16 816 17 291 19 666 

Aktiverat arbete för egen räkning  11 933 16 043 - 

  28 749 33 334 19 666 

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader 2 -10 608 -10 788 -10 073 

Personalkostnader 3 -14 478 -23 002 -10 909 

Av-Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar  -5 113 -2 086 -2 842 

Övriga rörelsekostnader  -1 073 -2 948 -17 

Summa rörelsens kostnader  -31 272 -38 824 -23 841 

Rörelseresultat  -2 523 -5 490 -4 175 

     

Resultat från finansiella poster     

Resultat från andelar I koncernföretag  420 - - 

Ränteintäkter och liknande poster 4 643 2 897 148 

Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -473 -536 -169 

Summa resultat från finansiella poster  590 2 361 -21 

     

Resultat före skatt  -1 933 -3 129 -4 196 

Skatt på årets resultat  - - - 

Årets resultat  -1 933 -3 129 -4 196 
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Balansräkning - Koncernen     

Tillgångar     

Belopp i kkr Not 2009 2008 2007 

     

     

Tecknat men ej inbetalt kapital  - 3 408 - 

     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 6 30 160 22 755 7 479 

Licensrättigheter 7 - 342 502 

  30 160 23 097 7 981 

     

Materiella anläggningstillgångar     

Inventarier, verktyg och installationer 8 1 315 1 658 2 711 

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Andra långfristiga värdepappersinnehav 9 5 330 - - 

Andra långfristiga fordringar  26 - - 

Summa anläggningstillgångar  36 831 24 755 10 692 

     

Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  2 378 3 801 4 089 

Aktuella skattefordringar  246 360 365 

Övriga kortfristiga fordringar  952 23 39 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 338 370 299 

  3 914 4 554 4 792 

     

Kassa och bank  738 509 1 302 

Summa omsättningstillgångar  4 652 5 063 6 094 

Summa tillgångar  41 483 33 225 16 786 

     

ΩEget Kapital och Skulder     

Belopp i kkr Not 2009 2008 2007 

     

Eget kapital 11    

Bundet eget kaptital     

Aktiekapital  30 307 17 745 15 795 

Bundna reserver  - 10 742 4 889 

  30 307 28 487 20 684 
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Fritt eget kapital     

Fria reserver  58 760 -6 086 

Årets resultat  -1 933 -3 129 -4 196 

  -1 875 -2 369 -10 282 

Summa eget kapital  28 432 26 119 10 402 

     

Kortfristiga skulder     

Checkräkningskredit 12 1 474 1 506 - 

Leverantörsskulder  498 977 1 414 

Övriga kortfristiga skulder 17 9 677 2 909 3 352 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 152 1 714 1 618 

Summa kortfristiga skulder  11 801 7 106 6 384 

Summa eget kapital och skulder  41 483 33 225 16 786 

     

     

Ställda säkerheter  1 500 1 500 Inga 

Ansvarsförbindelser 18 2 163 360 Inga 
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Kassaflödesanalys - Koncernen     

Belopp I kkr Not 2009 2008 2007 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat före finansiella poster  -2 523 -5 490 -4 175 

Justering för poster som inte ingår I kassaflödet 14 7 586 1 445 2 388 

     

Erhållen ränta  643 13 148 

Betald ränta  -473 -536 -169 

Betald inkomstskatt  - - -282 

     

Förändring kundfordringar  1 423 288 -2 090 

Förändring övriga kortfristiga fordringar  -783 -50 -1 342 

Förändring leverantörsskulder  -479 -437 809 

Förändring övriga kortfristiga skulder  5 174 360 -415 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  10 568 -4 407 -2 680 

     

Investeringsverksamheten     

Förändring finansiella anläggningstillgångar  -5 356 - - 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -11 933 -13 981 -7 217 

Investeringar I materiella anläggningstillgångar  -2 064 -520 -698 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -19 353 -14 501 -7 915 

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission  9 082 17 410 7 644 

Upptagna lån  - 3 235 -3 215 

Amortering av skuld  -32 -2 436 -2 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  9 050  18 209 -8 859 

     

Årets kassaflöde  265 -699 -1 736 

Likvida medel vid årets början  509 1 302 3 063 

Kursdifferens I likvida medel  -35 -94 -25 

Likvida medel vid årets slut  738 509 1 302 
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Resultaträkning - Moderbolaget     

     

Belopp i kkr Not 2009 2008 2007 

     

Nettoomsättning 15 1 200 72 384 

Övriga rörelseintäkter  - - - 

  1 200 72 384 

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader 2 -1 498 -1 404 -722 

Personalkostnader 3 -158 - -140 

Av-Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar  -454 -49 -103 

Övriga rörelsekostnader 4 - - -2 

Summa rörelsens kostnader  -2 110 -1 453 -967 

Rörelseresultat  --910 -1 381 -583 

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter och liknande poster 5 1 6 147 

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -432 -424 -167 

Summa resultat från finansiella poster  --431 -418 -20 

     

Resultat före skatt  -1 341 -1 799 -603 

Skatt på årets resultat   - - - 

Årets resultat  -1 341 -1 799 -603 
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Balansräkning - Moderbolaget     

Tillgångar     

Belopp i kkr Not 2009 2008 2007 

     

     

Tecknat men ej inbetalt kapital  - 3 408 - 

     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 6 703 768 - 

Licensrättigheter 7 - 21 - 

     

     

     

Materiella anläggningstillgångar     

Inventarier, verktyg och installationer 8 - 408 - 

     

     

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i koncernföretag 16 12 729 12 729 21 823 

Fordringar hos koncernföretag  29 699  20 939 - 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 9 5 330   - - 

Andra långfristiga fordringar  23 23 - 

Summa anläggningstillgångar  48 542 38 296 21 823 

     

Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  - - - 

Aktuella skattefordringar  91 309 198 

Övriga kortfristiga fordringar  - - 111 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 305 89 - 

  396 398 309 

     

Kassa och bank  - - 434 

Summa omsättningstillgångar  396 398 743 

Summa tillgångar  48 939 38 694 22 566 
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Eget Kapital och Skulder     

Belopp i kkr Not 2009 2008 2007 

     

Eget kapital 11    

Bundet eget kaptital     

Aktiekapital  30 307 17 745 15 795 

Nyemission under registrering  - 10 742 - 

Reservfond  - - 4 889 

  30 307 28 487 20 684 

     

Fritt eget kapital     

Överkursfond  26 761 22 905 15 261 

Balanserad förlust  -17 423 -15 623 -16 982 

Årets resultat  -1 341 -1 799 -603 

  7 997 5 483 -2 324 

Summa eget kapital  38 305 33 971 18 360 

     

Kortfristiga skulder     

Checkräkningskredit  1 474 1 506  - 

Leverantörsskulder  64 200 548 

Övriga kortfristiga skulder 16 8 946 2 508 3 232 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 150 509 426 

Summa kortfristiga skulder  10 634 4 723 4 206 

Summa eget kapital och skulder  48 939 38 694 22 566 

     

     

Ställda säkerheter  1 500 1 500 Inga 

Ansvarsförbindelser 18 2 163 360 Inga 

     

Kassaflödesanalys - Moderbolaget     

Belopp I kkr Not 2009 2008 2007 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat före finansiella poster  --910 -1 381 -583 

Justering för poster som inte ingår I kassaflödet 14 454 49 -12 

     

Erhållen ränta  1 6 147 

Betald ränta  -432 -424 -167 

Betald inkomstskatt  - - - 

     

Förändring övriga kortfristiga fordringar  -8 759 -89 299 
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Förändring leverantörsskulder  -136 -348 237 

Förändring övriga kortfristiga skulder  6 078 66 -1 702 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -3 703 -2 121 -1 781 

     

Investeringsverksamheten     

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  - -792 - 

Investeringar I materiella anläggningstillgångar  -18 -454 - 

Investeringar I finansiella anläggningstilgångar  -5 330 -24 370  - 

Sålda andelar I koncernföretag  - 9 094 - 

Lämnade aktieägartillskott  - - -9 112 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  --5 348 -16 522 -9 112 

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission  9 083 17 410 7 644 

Upptagna lån  - 3 235 -3 215 

Amortering av skuld  -31 -2 436 -2 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  9 051  18 209 -8 859 

     

Årets kassaflöde  0 -434 -2 034 

Likvida medel vid årets början  0 434 2 468 

Likvida medel vid årets slut  0 509 434 
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Noter  
(gemensamma för moderbolag och koncern) 

Not 1 Redovisnings - och värderingsprinciper  
Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år. 
Koncernredovisning 
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. I koncernens egna kapital ingår, förutom 
moderbolagets egna kapital, således endast dotterbolagets resultat efter förvärvstidpunkten.  
I koncernredovisningen ingår boksluten för dotterbolagen. Ett dotterbolag är ett bolag, i vilket moderbolaget 
direkt eller indirekt äger aktier som representerar mer än 50 % av rösterna. 
Alla koncerninterna transaktioner och vinster har eliminerats. Vid omräkning till svenska kronor av bokslut från 
självständigt utländskt dotterbolag tillämpar koncernen dagskursmetoden, varvid tillgångar och skulder 
omräknas till balansdagens kurs och resultaträkningsposter till genomsnittskurs. Uppkomna 
omräkningsdifferensen redovisas under eget kapital med uppdelning på bundet och fritt eget kapital 
Utländska valutor 
Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. 
Intäkter 
Koncernen erbjuder programvarutillverkare möjligheten att låta prospektiva användare utvärdera sina 
produkter via internet samt on-line marketing tjänster. 
Intäkter avseende installationsarbeten redovisas när applikationen är färdiga för användning. Intäkter från 
abonnemang redovisas månadsvis i enlighet med avtal. Ersättning avseende kortare konsultuppdrag 
intäktsförs vid fullgjord leverans enligt kontrakt. Ersättning vid längre kontrakt intäktsförs i takt med att 
projekten färdigställs. Färdigställandegraden i dessa projekt fastställs utifrån fastställda milestones 
överenskomna med kunden i samband med upprättande av kontrakt.   
Inkomstskatter 
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år och justeringar 
avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets 
bedömning skall erläggas till eller erhållas från skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och 
skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. 
För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i 
resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. 
Uppskjuten skatt på underskottsavdrag har ej beräknats, då ovisshet föreligger om koncernen och 
moderbolaget kommer att kunna utnyttja dessa inom den närmaste framtiden.   
Immateriella tillgångar 
Utgifter för förvärvade licenser balanseras då licenserna krävs för Bolagets drifttjänster eller ingår i Bolagets 
egenutvecklade mjukvara. Kostnaden för utveckling av egen mjukvaruplattform balanseras. Utgifter som är 
direkt sammankopplade med identifierbara och unika programvaror som kontrolleras av koncernen och som 
har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden, balanseras som immateriell tillgång. 
Utgifter som höjer prestandan eller förlänger livslängden på programvaran utöver dess ursprungliga nivå 
redovisas som en förbättringsutgift och ökar det ursprungliga anskaffningsvärdet. Immateriella 
anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas 
avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.  Linjär 
avskrivningsmetod används för samtliga typer av immateriella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas: 
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten  5 år  
Licensrättigheter    3 år  
Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för 
förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för 
reparation och underhåll redovisas som kostnader. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över 
tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i 
förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella 
tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas: 
Datorer 3 år 
Inventarier 5 år 
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Fordringar 
Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga 
som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.  
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medför in- eller utbetalningar. 

Not 2 Ersättning till revisorerna       
 Koncernen  Moderbolaget  

 2009 2008 2007 2009 2008 2007 
Revision       
Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers 175 220 150 175 220  150 
Scott, Rankin & Gardiner - - 48 - - - 
Summa 175 220 198 175 220 150 

 

Not 3 Personal       
 Koncernen  Moderbolaget  

 
2009 2008 2007 2009 2008 2007 

Medelantalet anställda       
Kvinnor 9 9 6 - - - 
Män 37 37 22 - 0,5 - 
Totalt 46 46 28 0 0,5 - 
  
Av koncernens medelantal anställda 2009 så arbetar 0 st. i Sverige, 14 st. i USA och 31 st. i Indien. 

 
       
Löner, ersättningar, 
sociala avgifter och 
pensionskostnader 2009 2008 2007 2009 2008 2007 
Löner och ersättningar 
till styrelsen och 
verkställande 
direktören - 1 641 1 747 - - - 
Löner och ersättningar 
till övriga anställda 11 539 19 729 6 661 120 - - 
 11 539 21 370 8 408 120 - - 
Sociala avgifter enligt 
lag och avtal 983 1 281 1 872 38 - 21 
Pensionskostnader för 
styrelsen och 
verkställande 
direktören - - 81 - - - 
Pensionskostnader för 
övriga anställda 475 239 442 - - 98 
Totalt 12 987 22 890 10 803 158 - 119 
  
Personalkostnaderna i Indien och delar av USA aktiveras som balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten.  
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För all personal gäller normal uppsägning enl. regler i respektive land och inga avgångsvederlag eller 
andra avvikande avtal nyttjas.  
Styrelsen fakturerar bolaget för tjänster, överenskommelse och tjänster med närstående sker på 
marknadsmässiga villkor, se vidare not 15.  
       
Styrelseledamöter och 
ledande 
befattningshavare   

 

   
Antal 
styrelseledamöter på 
balansdagen   

 

   
 2009 2008 2007 2009 2008 2007 
Män 7 7 6 7 7 6 
Totalt 7 7 6 7 7 6 
       
Antal verkställande 
direktörer och andra 
ledande 
befattningshavare 

 

 

 

   
       
Kvinnor 1 1 2 0 0 2 
Män 7 7 4 1 1 6 
Totalt 8 8 6 1 1 8 
       
Sjukfrånvaro       
Total sjukfrånvaro% - 0,7 - - - 1,9 
- långtidssjukfrånvaro 
*% - - - - - - 
       
* Med långtidssjuk avses sjukfrånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer. 
Sjukfrånvaro avseende koncernen är samma som för moderbolaget då sjukfrånvaro ej skall anges för 
anställda utomlands. 

 

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     
 Koncernen  Moderbolaget  
 2009 2008 2007 2009 2008 2007 
       
Ränteintäkter 26 12 148 1 6 147 
Valutakursdifferenser* 617 2 885 - - - - 
Summa 643 2 897 148 1 6 147 
       
*varav avseende 
koncernföretag 617 2 885 

 

- - - 
 

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter      
 Koncernen  Moderbolaget  
 2009 2008 2007 2009 2008 2007 
       


















